
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019			   Ano III | Edição nº 430			   Página 1 de 33

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Lins garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.lins.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Lins, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Lins poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.lins.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Lins
CNPJ 44.531.788/0001-38
Avenida Nicolau Zarvos, 754
Telefone: (14) 3533-4250
Site: www.lins.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Câmara Municipal de Lins
CNPJ 49.890.130/0001-36
Rua Maestro Carlos Gomes, 22
Telefone: (14) 3533-2626
Site: www.camaralins.sp.gov.br

 

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE LINS	 2
Atos Oficiais	 2
Decretos	 2
Portarias	 3
Licitações e Contratos	 3
Comunicados	 3
Aviso de Licitação	 4
Prorrogações	 4
Dispensas	 4
Editais	 5
Edital de Chamamento	 5
Notificações	 6



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019			   Ano III | Edição nº 430			   Página 2 de 33

PODER EXECUTIVO DE LINS

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 11.899, DE 1º DE OUTUBRO DE 2019
Abre crédito adicional especial no 
valor de R$ 100.000,00 (cem mil 
reais), em dotações constantes do 
orçamento em vigor, de acordo com 
a Lei Federal n° 4.320/1964.

Edgar de Souza, Prefeito Municipal de Lins, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto, no Orçamento do corrente 
exercício, conforme autoriza a Lei nº 6797, de 11/09/2019, 
um crédito adicional especial às seguintes dotações 
orçamentárias:
PREFEITURA MUNICIPAL

Unidade: 02.11.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
SOCIAL

Ficha: 0840 - Funcional: 08.242.0081-1.564

4.4.50.42.16 - 05 - Auxílio Social – APAE R$ 100.000,00

Total do Recurso R$ 100.000,00

Total da Suplementação R$ 100.000,00

Art. 2º - Constitui recurso ao crédito adicional especial 
autorizado no artigo 1º, o excesso de arrecadação de 
acordo com o artigo 43, §1º, inciso II e § 3º, da Lei Federal 
nº 4.320, de 17/03/64, no valor de R$ 100.000,00 (cem 
mil reais).

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua 
publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Lins, 1º de outubro de 2019

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP

Registrado e publicado na Secretaria Municipal dos 
Negócios Administrativos, em 1º de outubro de 2019.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

DECRETO Nº 11.900, DE 1º DE OUTUBRO DE 2019
Dispõe sobre a Fixação de Sede de 
Exercício de Diretor de Escola.

Edgar de Souza, Prefeito Municipal de Lins, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

CONSIDERANDO a nomeação, ingresso e exercício 
de Diretor de Escola, nos termos do Edital nº 001/2016, 
em vagas remanescentes do Concurso de Remoção 
2018;

DECRETA:

Art. 1º - Fica fixada, de acordo com o Decreto nº 
10.949/2016, a Sede de Exercício do Titular de Cargo 
Ingressante de Diretor de Escola na Unidade Escolar, 
conforme segue:

NOME RG ESCOLA SEDE

Cátia Rodrigues da Silva 34970296-2 CEPM “Paulo Freire” – EF e EJA

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 
26/09/2019.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Lins, 1º de outubro de 2019

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP

Registrado e publicado na Secretaria Municipal dos 
Negócios Administrativos, em 1º de outubro de 2019.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

DECRETO Nº 11.901, DE 02 DE OUTUBRO DE 2019
Designa leiloeiro oficial para atuar 
em leilão destinado a alienar bem 
imóvel pertencente à Municipalidade.

Edgar de Souza, Prefeito de Lins, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1º - Designa o Sr. Anderson Heleno Salles Sallazar, 
matrícula nº 3635, para atuar no leilão para alienação de 
bem imóvel pertencente ao Município de Lins, referente 



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019			   Ano III | Edição nº 430			   Página 3 de 33

ao Leilão Público nº 01/2019, a ser realizado no Centro 
Administrativo “Dr. Heitor Umberto Teixeira da Silva”, 
localizado na Avenida Nicolau Zarvos, nº 754, Vila Clélia, 
em Lins/SP.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Lins, 02 de outubro de 2019

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP

Registrado e publicado na Secretaria Municipal dos 
Negócios Administrativos, em 02 de outubro de 2019.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

DECRETO Nº 11.902, DE 03 DE OUTUBRO DE 2019
Exclui dispositivo constante no 
Decreto nº 11.880, de 05/09/2019 – 
Incorporação de bens móveis.

Edgar de Souza, Prefeito Municipal de Lins, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, DECRETA:

Art. 1º - Fica excluída a alínea “a” do inciso I, do artigo 
1º, do Decreto nº 11.880, de 05 de setembro de 2019.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua 
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Lins, 03 de outubro de 2019

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP

Registrado e publicado na Secretaria Municipal dos 
Negócios Administrativos, em 03 de outubro de 2019.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

Portarias

PORTARIA Nº 38.157, DE 02 DE OUTUBRO DE 2019
O Sr. Edgar de Souza, Prefeito de Lins, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, DESIGNA os 
servidores públicos municipais abaixo para comporem o 
Grupo de Trabalho de Implantação de Parklets (GTP), 
de acordo com o artigo 4º do Decreto nº 11.846 de 
02/08/2019, conforme segue discriminação:

I – Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Sustentado:
Titular:  MARIA CAROLINA DE MIRANDA SIMOES PEREIRA

Suplente:  ISRAEL ANTONIO ALFONSO

II – Secretaria Municipal de Urbanismo, Obras e 
Serviços Públicos:
Titular: MICHELE ESCANFELLI MAIETTO

Suplente: VALENTINA MARIA PRADO DE LORENZO

III – Secretaria Municipal de Agropecuária, Meio 
Ambiente e Sustentabilidade:
Titular: MAYARA MOREIRA DOS SANTOS

Suplente: AKIO MATSUURA

Lins, 02 de outubro de 2019.

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 02 de outubro de 2019.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

Licitações e Contratos

Comunicados

COMUNICADO – ABRIGOS DE ÔNIBUS
Aos responsáveis pela instalação e/ou comercialização 

dos ABRIGOS de ÔNIBUS instalados no Município.

Solicitamos seu comparecimento na Prefeitura 
Municipal de Lins, à Avenida Nicolau Zarvos, 754, 1º 



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019			   Ano III | Edição nº 430			   Página 4 de 33

andar, sala 27, no horário das 8:00 às 12 horas e das 
14:00 às 18 horas até o dia 31 de outubro próximo para 
tratar de assunto de seu interesse.

A não manifestação nesse prazo acarretará a 
decadência do direito de utilização dos abrigos.

Lucas Pavezzi Ferreira – Secretário Municipal dos 
Negócios Administrativos

Aviso de Licitação

PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2019 - ABERTURA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, Estado 

de São Paulo, torna público que realizará a abertura 
de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 
para a contratação de empresa para fornecimento de 
MICROCOMPUTADORES E NOTEBOOKS - Entrega dos 
Envelopes e Início da Sessão: 23 de outubro de 2019, às 
09h00min, sito a Av. Nicolau Zarvos, nº 754, Vila Clélia 
em Lins/SP.

Valor do Edital: R$ 37,47 (trinta e sete reais e quarenta 
e sete centavos)

Valor Estimado: R$ 74.715,50 (setenta e quatro mil 
setecentos e quinze reais e cinquenta centavos)

Lins/SP, 07 de outubro de 2019

Lucas Pavezzi Ferreira – Secretário Municipal dos 
Negócios Administrativos

Prorrogações

PREGÃO PRESENCIAL Nº 070/2019-PRORROGAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, Estado de São 

Paulo, torna público que realizará a abertura de licitação 
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL DE REGISTRO 
DE PREÇOS para eventual e futura contratação de 
PUBLICAÇÕES REFERENTES A LICITAÇÕES EM 
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E NO DIÁRIO 
OFICIAL DA UNIÃO - Entrega dos Envelopes e Início da 
Sessão: 21 de outubro de 2019, às 09h00min, sito a Av. 
Nicolau Zarvos, nº 754, Vila Clélia em Lins/SP.

Valor do Edital: R$ 37,47 (trinta e sete reais e quarenta 
e sete centavos).

Valor Estimado: R$ 71.633,33 (Setenta e um mil 
seiscentos e trinta e três reais e trinta e três centavos).

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo no site da prefeitura (www.lins.sp.gov.br) 
e estarão dispensados do recolhimento da taxa de 
expediente mencionada acima. Maiores informações: 
Comissão Permanente de Licitação - Fone: (14) 3533-
4280 ou e-mail: licitacao@lins.sp.gov.br.

Lins/SP, 07 de outubro de 2019

Lucas Pavezzi Ferreira – Secretário Municipal dos 
Negócios Administrativos

Dispensas

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO

CONSIDERANDO a manifestação dos órgãos 
desta Prefeitura e a necessidade de contratar imóvel 
para abrigar os assistidos do programa CASA LAR, 
AUTORIZO a Comissão Permanente de Licitação, que 
afastou a licitação, nos termo do inciso X, do artigo 24, 
combinados com o artigo 26, da Lei de Licitações, para 
a locação do imóvel localizado na Rua Maestro Carlos 
Gomes nº 382, besta cidade Lins/SP, proprietária, 
SEMAKI ADMINISTRAÇÃO DE IMÓVEIS PROPRIOS, 
pelo período de doze meses, podendo ser prorrogável até 
o limite máximo previsto no artigo 57 da Lei nº 8.666/93, 
pelo valor mensal de R$2.650,00 (dois mil seiscentos e 
cinquenta reais) mensais

Por conseqüência, convoco as partes para a assinatura 
do Contrato, nos termos do artigo 64, caput, do citado 
diploma legal, sob as penalidades da Lei.

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019			   Ano III | Edição nº 430			   Página 5 de 33

Editais

Edital de Chamamento

EDITAL DE CHAMAMENTO
A Prefeitura Municipal de Lins, através da Diretoria 

de Fiscalização de Posturas, CONVOCA E CITA, os (as) 
Senhores (as):

•	 APARECIDA DO CARMO ZAMBOTTI, 
proprietário(a) do imóvel de código: 02-235-013-001, na 
cidade de Lins.

•	 PILTON RIOS DE BARROS FELIX PEREIRA, 
proprietário(a) do imóvel de código: 01-146-010, na 
cidade de Lins.

Para comparecer ao Setor de Fiscalização de Posturas 
sito a Av. Nicolau Zarvos n° 754, Lins/SP, nos horários das 
12:00 às 18:00 horas, no prazo máximo de 10 (dez) dias 
a contar da 3ª e última publicação deste edital no Diário 
do Município, a fim de tratarem de assuntos de seus 
interesses.

Lins/SP, 03 de outubro de 2019.

Valentina Maria Prado de Lorenzo

Secretária Municipal de Urbanismo, Serviços e Obras 
Públicas



 Terça-feira, 08 de outubro de 2019				    Ano III | Edição nº 430			   Página 6 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

								      
Conforme Lei Orgânica Municipal

Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Notificações



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019						      Ano III | Edição nº 430						      Página 7 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Página 1 / 6
Data: 07/10/2019
Hora: 10:23:35
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00176427 CS 1426/1 26A43078653-1 R JOAO BASTOS PEREIRA, 00027 Q02 - P DA ESPERANCA BAURU-SP 17022-093

00176428 CS 1426/2 26A43078350-1 AL DAS ACACIAS, 00655 KM 345 6 - PQ STA CECILIA BAURU-SP 17021-090

00176429 CS 1426/3 26A43078651-1 R JOSEFINA D FOGOLIN, 00075 - RES FORTALEZA LINS-SP 16400-336

00176430 CS 1426/4 26A43078655-1 R DR PAULO MAGALHAES, 00250 CASA - JD BANDEIRANTES LINS-SP 16401-207

00176431 CS 1426/5 26A43078656-1 AV NICOLAU ZARVOS, 01663 - JD AEROPORTO LINS-SP 16401-371

00176432 CS 1426/6 26A43078652-1 R CRISTOVAO COLOMBO, 00061 CASA - PQ DAS AMERICAS LINS-SP 16400-775

00176433 CS 1426/7 26A43072245-1 R ANTONIO PERIN, 00060 - RES M MABE LINS-SP 16403-490

00176434 CS 1426/8 26A43078654-1 R APARECIDA G BORDIGNON, 00125 - CJ HAB J D SANT LINS-SP 16402-691

00176435 CS 1426/9 26A43077663-1 R DR JOAQUIM DA S LEME, 00150 - VL C I JAPONESA LINS-SP 16403-245

00176436 CS 1426/10 26A43077662-1 R DR JOAQUIM DA S LEME, 00150 - VL C I JAPONESA LINS-SP 16403-245

00176437 CS 1426/11 26A43077660-1 RUA JOSE VALADAO DE FREITAS FI, 00175 FD - CJH LINS V LINS-SP 16401-478

00176438 CS 1426/12 26A43078657-1 R PEDRO A DERMINIO, 00826 CASA - RES M MABE LINS-SP 16403-505

00176439 CS 1426/13 26A43078503-1 R SILVIO MEDEIROS, 00274 - NUC HAB MNS PAS LINS-SP 16403-343

00176440 CS 1426/14 26A43078504-1 R MELCHIADES MELGES DE ANDRADE, 00321 - JD S F B VISTA LINS-SP 16402-161

00176441 CS 1426/15 26A43078501-1 RUA CARLOS TOYODA, 00165 - JARDIM TANGARA LINS-SP 16402-280

00176442 CS 1426/16 26A43078502-1 RUA CECILIA DA SILVA GENOVEZ, 00080 - JOSEPHA C RAMOS LINS-SP 16400-970

00176443 CS 1426/17 26A43077627-1 RUA MARIA CURY, 00079 - PQ S TEREZINHA GUARANTA-SP 16570-000

00176444 CS 1426/18 26A43072250-1 ROD DAVID EID FAZ SANTANA, 00003 KM 3 - ZONA RURAL LINS-SP 16400-000

00176445 CS 1426/19 26A43072246-1 R FAUSTO DOS SANTOS COIMBRA, 00046 - RES MANABU MABE LINS-SP 16403-491

00176446 CS 1426/20 26A43067930-1 R DA CONSTITUICAO, 00678 - VL ALTA LINS-SP 16400-510

00176447 CS 1426/21 26A43072248-1 R MELCHIADES M DE ANDRADE, 00390 - JD S F B VISTA LINS-SP 16402-161

00176448 CS 1426/22 26A43077628-1 R JESUS M PELLISEL, 00470 - FRAGATA MARILIA-SP 17519-211

00176449 CS 1426/23 26A43074999-1 R ROCKEFELLER, 00283 - RIBEIRO LINS-SP 16401-355

00176450 CS 1426/24 26A43075000-1 R ROCKEFELLER, 00283 - RIBEIRO LINS-SP 16401-355

00176451 CS 1426/25 26A43076898-1 AV ANTONIO TORQUATO, SN QD 04 LT 15 - CENTRO OUVIDOR-GO 75715-000



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019						      Ano III | Edição nº 430						      Página 8 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Página 2 / 6
Data: 07/10/2019
Hora: 10:23:35
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00176452 CS 1426/26 26A43078662-1 RUA CHUJIRO MATSUDA, 00025 - VL ENDO ADAMANTINA-SP 17800-000

00176453 CS 1426/27 26A43078660-1 RUA BASTOS CORDEIRO, 00604 - SANTANA ARACATUBA-SP 16050-460

00176454 CS 1426/28 26A43078658-1 RUA VICENTE PEREIRA BENTO, 00180 - JD DOM BOSCO GUAICARA-SP 16430-000

00176455 CS 1426/29 26A43076897-1 RUA SILVIO GOMES DE MORAES, 00580 - JARDIM OURO VER LIMEIRA-SP 13482-056

00176456 CS 1426/30 26A43078667-1 RUA KOKANOS, 00058 - PARQUE XINGU LINS-SP 16400-366

00176457 CS 1426/31 26A43078661-1 R ELEODORA MENDES, 00056 CASA - RES MORUMBI LINS-SP 16400-629

00176458 CS 1426/32 26A43077665-1 RUA NESTOR EDUARDO FERREIRA, 01100 CASA - JD SANTA CLARA LINS-SP 16402-129

00176459 CS 1426/33 26A43078659-1 R DR ANTONIO F IBANES, 00750 - RES MORUMBI LINS-SP 16400-600

00176460 CS 1426/34 26A43078666-1 R SAO BENEDITO, 00189 - RIBEIRO LINS-SP 16401-020

00176461 CS 1426/35 26A43078663-1 R PIRAJUI, 00385 - VL AZEVEDO LINS-SP 16401-116

00176462 CS 1426/36 26A43078664-1 R ELZIRA A DA S FERRAZONI, 00040 - PRQ AT B VISTA LINS-SP 16402-151

00176463 CS 1426/37 26A43072247-1 RUA ALVARO E G SALVADOR, 00705 CASA - NOVA ESPERANCA PROMISSAO-SP 16370-000

00176464 CS 1426/38 26A43072249-1 MT, 240 KM 07 - ZONA RURAL AGUA BOA-MT 78635-000

00176465 CS 1426/39 26A43078366-1 R JOVINO P DE CARVALHO, 00065 - JD ALVORADA LINS-SP 16401-359

00176466 CS 1426/40 26A43078365-1 R MARECHAL VASQUES, 00518 - VILA AMERICA LINS-SP 16400-145

00176467 CS 1426/41 26A43078363-1 RUA CASTRO ALVES, 00811 - ALTO DE FATIMA LINS-SP 16403-190

00176468 CS 1426/42 26A43078368-1 RUA DA CONSTITUICAO, 00274 - VILA ALTA LINS-SP 16400-510

00176469 CS 1426/43 26A43078362-1 RUA DR ASSIS, 00021 - ULISSES GUIMARA LINS-SP 16402-167

00176470 CS 1426/44 26A43078361-1 SITIO SAO JOSE, 00001 CASA - Z RURAL PIRAJUI-SP 16600-000

00176471 CS 1426/45 26A43078364-1 RUA OLIVIO PEREIRA RAMOS, 00125 CASA - CENTRO PROMISSAO-SP 16370-000

00176472 CS 1426/46 26A43078369-1 AV MORADA NOVA, 00511 - PARQUE EUROPA SAO PAULO-SP 04911-040

00176473 CS 1426/47 26A43076635-1 R ANTONIA C CRISTOVAO, 00038 - NUC HAB T M BAR BIRIGUI-SP 16203-238

00176474 CS 1426/48 26A43076625-1 AVENIDA SANTO ANTONIO, 00504 - BACURITI CAFELANDIA-SP 16520-000

00176475 CS 1426/49 26A43076626-1 RUA PEDRO DUTRA SOBRINHO, 00615 - CENTRO GUAICARA-SP 16430-000

00176476 CS 1426/50 26A43077183-1 AV JOSE SOUTO PEREIRA, 00405 - DOM BOSCO GUAICARA-SP 16430-000



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019						      Ano III | Edição nº 430						      Página 9 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Página 3 / 6
Data: 07/10/2019
Hora: 10:23:35
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00176477 CS 1426/51 26A43077667-1 R HAMELETTE AMENDOLA, 00058 CASA - UL GUIMARAES LINS-SP 16402-200

00176478 CS 1426/52 26A43076632-1 R 15 DE NOVEMBRO, 00060 - CENTRO LINS-SP 16400-033

00176479 CS 1426/53 26A43076629-1 RUA DR ALBERTO CARDOSO, 00955 CASA - JD BOM VIVER II LINS-SP 16403-325

00176480 CS 1426/54 26A43077629-1 R DR NESTOR DE CUNTO, 00198 - VL CLELIA LINS-SP 16401-334

00176481 CS 1426/55 26A43077666-1 R MINAS GERAIS, 00228 CONDOMIN - VL MILITAR LINS-SP 16402-500

00176482 CS 1426/56 26A43076628-1 R CEL JOSE B J DE ANDRADE, 00017 - JD LINENSE LINS-SP 16401-140

00176483 CS 1426/57 26A43077357-1 R DR GRACA DA VEIGA, 00505 - JD B VIVER I LINS-SP 16403-430

00176484 CS 1426/58 26A43077356-1 R DR GRACA DA VEIGA, 00505 - JD B VIVER I LINS-SP 16403-430

00176485 CS 1426/59 26A43076623-1 R JOSE CAETANO DE LIMA, 00587 - JUNQUEIRA LINS-SP 16403-087

00176486 CS 1426/60 26A43076622-1 RUA ELZIRA A DA S FERRAZONI, 00101 - ALTO B VISTA LINS-SP 16402-151

00176487 CS 1426/61 26A43077184-1 ROD TRANSBRASILIANA BR 153, 00000 KM 183 - PQ INDUSTRIAL LINS-SP 16404-109

00176488 CS 1426/62 26A43076624-1 R TUIUTI, 00275 - VILA BELA VISTA LINS-SP 16401-367

00176489 CS 1426/63 26A43076630-1 R JOSE VALADAO DE FREITAS FILH, 00539 - CJ HAB FRANC JO LINS-SP 16401-478

00176490 CS 1426/64 26A43076634-1 R TIETE, 00697 - JARDIM TROPICAL LINS-SP 16401-080

00176491 CS 1426/65 26A43077668-1 RUA DOM LUCIO, 00020 - VILA ALTA LINS-SP 16400-514

00176492 CS 1426/66 26A43077185-1 R JESUS M PELLISEL, 00470 - FRAGATA MARILIA-SP 17519-211

00176493 CS 1426/67 26A43076633-1 AV FERNANDO RIBEIRO DE BARROS, 00743 CASA - CENTRO PENAPOLIS-SP 16300-031

00176494 CS 1426/68 26A43076627-1 AL JULIA ELIZABETE C GOMES, 00140 CASA - VIL DAMHA II SAO JOSE DO RIO PRETO-SP 15056-046

00176495 CS 1426/69 26A43076640-1 AV DO CAFE, 01269 - CENTRO CAFELANDIA-SP 16500-000

00176496 CS 1426/70 26A43078375-1 AV ARQUITETO LUIS SAIA, 00892 - CENTRO LINS-SP 16400-010

00176497 CS 1426/71 26A43078376-1 R ADELINO E BICHO, 00717 - JD STA MARIA LINS-SP 16402-310

00176498 CS 1426/72 26A43078370-1 R VOLUNTARIO VITORIANO BORGES, 00206 - CENTRO LINS-SP 16400-040

00176499 CS 1426/73 26A43072552-1 R VICENTE COELHO, 00533 - CENTRO LINS-SP 16400-000

00176500 CS 1426/74 26A43076638-1 RUA TREZE DE MAIO, 00138 - CENTRO LINS-SP 16400-045

00176501 CS 1426/75 26A43078373-1 R MEN DE SA, 00839 - JD PRIMAVERA LINS-SP 16400-787



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019						      Ano III | Edição nº 430						      Página 10 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Página 4 / 6
Data: 07/10/2019
Hora: 10:23:35
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00176502 CS 1426/76 26A43076639-1 R NITEROI, 00389 - VILA IRMAOS AND LINS-SP 16400-723

00176503 CS 1426/77 26A43076641-1 R JOSE V DE MATTOS, 00088 - CJ HAB A CAROLI LINS-SP 16401-500

00176504 CS 1426/78 26A43077186-1 R PIAUI, 00537 - JUNQUEIRA LINS-SP 16403-123

00176505 CS 1426/79 26A43072553-1 R JOSE FAVA, 00654 - VL CLELIA LINS-SP 16403-075

00176506 CS 1426/80 26A43078374-1 R S JORGE, 00160 - JD S ROQUE LINS-SP 16402-550

00176507 CS 1426/81 26A43078372-1 AV DA SAUDADE, 01443 - PRQ FERROVIARIO LINS-SP 16401-451

00176508 CS 1426/82 26A43072555-1 AV DA SAUDADE, 00315 FT - RIBEIRO LINS-SP 16401-030

00176509 CS 1426/83 26A43078371-1 AV JOAO BOSSONARO, 01050 CASA - RES STA LUCIA LINS-SP 16402-530

00176510 CS 1426/84 26A43076637-1 RUA SANTOS DUMONT, CASA, 1416 - CENTRO ANAURILANDIA-MS 79770-000

00176511 CS 1426/85 26A43077187-1 R ALCIDES A DE ALMEIDA, 00031 - UL GUIMARAES LINS-SP 16402-233

00176512 CS 1426/86 26A43077188-1 R STA MARIA, 00044 CASA - CENTRO LINS-SP 16400-130

00176513 CS 1426/87 26A43078820-1 RUA HENRIQUE BERTIN, 00135 - JD BOM VIVER LINS-SP 16403-435

00176514 CS 1426/88 26A43077190-1 RUA DOUTOR PAULO MAGALHAES, 00140 - JARDIM BANDEIRA LINS-SP 16401-207

00176515 CS 1426/89 26A43077189-1 RUA MATO GROSSO, CASA, 47 - CENTRO NAVIRAI-MS 79950-000

00176516 CS 1426/90 26A43078459-1 RUA SILVA JARDIM, 00409 CASA - CENTRO ARACATUBA-SP 16010-340

00176517 CS 1426/91 26A43077631-1 RUA IRINEU LEITE PUPO, 00020 - JD O BAGGIO CAFELANDIA-SP 16500-000

00176518 CS 1426/92 26A43076148-1 PRACA SANTA ISABEL, 00135 - CENTRO CAFELANDIA-SP 16500-000

00176519 CS 1426/93 26A43077638-1 AV 09 DE JULHO, 01235 AP 31 - CENTRO JOSE BONIFACIO-SP 15200-000

00176520 CS 1426/94 26A43077358-1 R TREZE DE MAIO, 00482 - CENTRO LINS-SP 16400-045

00176521 CS 1426/95 26A43078458-1 AV SAO PAULO, 01572 - CINQUENTENARIO LINS-SP 16403-266

00176522 CS 1426/96 26A43077634-1 R CAMPOS SALES, 00691 - CENTRO LINS-SP 16400-055

00176523 CS 1426/97 26A43077636-1 AV DUQUE DE CAXIAS, 00060 - CENTRO LINS-SP 16400-115

00176524 CS 1426/98 26A43078453-1 R S LUIZ, 00350 - VL IMOS ANDRADE LINS-SP 16400-740

00176525 CS 1426/99 26A43078457-1 TV MONTEIRO LOBATO, 00190 CASA - JUNQUEIRA LINS-SP 16403-063

00176526 CS 1426/100 26A43078454-1 AV JOAO BOSSONARO, 01271 - RES STA LUCIA LINS-SP 16402-530



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019						      Ano III | Edição nº 430						      Página 11 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Página 5 / 6
Data: 07/10/2019
Hora: 10:23:35
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00176527 CS 1426/101 26A43077639-1 R DR GASTAO VIDIGAL, 00160 - JD AMERICANO LINS-SP 16400-655

00176528 CS 1426/102 26A43077359-1 RUA SANTA MARIA, 00251 - VL AMERICA LINS-SP 16400-130

00176529 CS 1426/103 26A43077637-1 R PALMIRO NITRINI, 00632 CASA - JD S F B VISTA LINS-SP 16402-163

00176530 CS 1426/104 26A43077630-1 R ANTONIO RIBEIRO, 00121 - ULISSES GUIMARA LINS-SP 16402-197

00176531 CS 1426/105 26A43078701-1 R GEN OSORIO, 00621 - JD STA CLARA LINS-SP 16402-115

00176532 CS 1426/106 26A43078879-1 RUA CONSTITUICAO, 01026 - VILA ALTA LINS-SP 16400-000

00176533 CS 1426/107 26A43076149-1 R DO ALGODAO, 00218 AP404 BL - HIGIENOPOLIS MARILIA-SP 17526-560

00176534 CS 1426/108 26A43077635-1 AV HERCULES GALLETTI, 00098 B32AP402 - JARD CALIFORNIA MARILIA-SP 17527-350

00176535 CS 1426/109 26A43078456-1 AVENIDA JOQUEI CLUBE, 00117 - JOQUEI CLUBE MARILIA-SP 17521-450

00176536 CS 1426/110 26A43078880-1 AV SHIGUEO NAKAMOTO, 00121 CASA - PRQ S DOURADA MARILIA-SP 17525-410

00176537 CS 1426/111 26A43077632-1 RUA ARAGUAIA, 02079 P 13 - QUINTA DAS IARA PANORAMA-SP 17980-000

00176538 CS 1426/112 26A43078878-1 AV MAL RONDON, 00386 - CENTRO SABINO-SP 16440-000

00176539 CS 1426/113 26A43078881-1 R ANTONIO PINTO, 01205 - CJ HAB F J O RA LINS-SP 16401-473

00176540 CS 1426/114 26A43078877-1 R ESPIRITO SANTO, 00022 - HIGIENOPOLIS CATANDUVA-SP 15804-045

00176541 CS 1426/115 26A43078821-1 ALAMEDA PORTUGAL, 00285 - RES BELAGIO LINS-SP 16400-000

00176542 CS 1426/116 26A43078824-1 ALAMEDA PORTUGAL, 00285 - RES BELAGIO LINS-SP 16400-000

00176543 CS 1426/117 26A43078823-1 R FR HENRIQUE DE COIMBRA, 00460 - VL STA TEREZINHA LINS-SP 16406-010

00176544 CS 1426/118 26A43078822-1 R FR HENRIQUE DE COIMBRA, 00460 - VL STA TEREZINHA LINS-SP 16406-010

00176545 CS 1426/119 26A43078884-1 AV. BERNARDO MONTEIRO, 1563 - FUNCIONARIOS BELO HORIZONTE-MG 30150-902

00176546 CS 1426/120 26A43078890-1 RUA ALBUQUERQUE LINS, 00181 - CENTRO GETULINA-SP 16450-000

00176547 CS 1426/121 26A43078882-1 AV JOSE A RODRIGUES, 00220 - JD ARIANO LINS-SP 16400-400

00176548 CS 1426/122 26A43078883-1 R RIO BRANCO, 01065 - CENTRO LINS-SP 16400-085

00176549 CS 1426/123 26A43078889-1 R ELIAS G SALVADOR, 00090 - JD GUANABARA LINS-SP 16403-250

00176550 CS 1426/124 26A43078886-1 RUA SANTOS DUMONT, 00466 - VILA CLELIA LINS-SP 16401-320

00176551 CS 1426/125 26A43078825-1 R GOMES DE CARVALHO, 00921 AND2CJ23 - VILA OLIMPIA SAO PAULO-SP 04547-003



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019						      Ano III | Edição nº 430						      Página 12 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Página 6 / 6
Data: 07/10/2019
Hora: 10:23:35
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

To ta l d e No t ifica ç õ e s : 1 3 4 LI NS , 7 d e OUTUBRO d e 2 0 1 9 .

Fu n c io n á rio do Co rre io
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Fu n c io n á rio d o De p a rt a m e n t o

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

00176552 CS 1426/126 26A43078828-1 AV EDSON REZENDE SILVA, 276 SEDE - DIST INDUSTRIAL MACHADO-MG 37750-000

00176553 CS 1426/127 26A43078887-1 RUA YOSHI SATO, 00269 - CENTRO GUAICARA-SP 16430-000

00176554 CS 1426/128 26A43078827-1 R PALMIRO NITRINI, 00642 JARDIM - S FRANCISCO B V LINS-SP 16402-191

00176555 CS 1426/129 26A43078894-1 R MERCURIO, 00170 - JARDIM CAMPESTRE LINS-SP 16400-275

00176556 CS 1426/130 26A43078895-1 R DAS PRIMAVERAS, 00070 CASA - JD RINALDI PIRAJUI-SP 16600-000

00176557 CS 1426/131 26A43078891-1 R NESTOR E FERREIRA, 00480 - JD STA CLARA LINS-SP 16402-129

00176558 CS 1426/132 26A43078830-1 R OLGA A J DE ANDRADE, 00150 - JD LINENSE LINS-SP 16401-147

00176559 CS 1426/133 26A43078893-1 R ARMANDO DOS ANJOS, 00172 - JD B VIVER II LINS-SP 16403-440

00176560 CS 1426/134 26A43078829-1 R EPITACIO PESSOA, 00731 - ULISSES GUIMARA LINS-SP 16400-000



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019						      Ano III | Edição nº 430						      Página 13 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Página 1 / 5
Data: 07/10/2019
Hora: 10:19:48
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00175597 CS 1764/1 26A43067743-1 16/07/2019 RUA IRINEU COELHO, 00058 - VILA AMERICA LINS-SP 16400-135

00175598 CS 1764/2 26A43073596-1 19/07/2019 AL SACRAMENTO, 00120 - RES VENTURA LINS-SP 16404-500

00175599 CS 1764/3 26A43065363-1 20/07/2019 R FIRMO PECCI, 00230 - ESTACAO CAFELANDIA-SP 16500-000

00175600 CS 1764/4 26A43065364-1 20/07/2019 R JOSE S DO NASCIMENTO, 00196 - JD TROPICAL LINS-SP 16401-090

00175601 CS 1764/5 26A43065360-1 20/07/2019 RUA ENIO FUGESTE BENATTI, 00010 - NUCLEO HABITACI LINS-SP 16402-239

00175602 CS 1764/6 26A43065359-1 20/07/2019 R PRF JOAQUIM B RODRIGUES, 00349 CASA - JD B VIVER II LINS-SP 16403-443

00175603 CS 1764/7 26A43065362-1 20/07/2019 R GUARARAPES, 00688 - REBOUCAS LINS-SP 16400-697

00175604 CS 1764/8 26A43078837-1 20/07/2019 AV SAO PAULO, 01135 - JD GUANABARA LINS-SP 16403-266

00175605 CS 1764/9 26A43065361-1 20/07/2019 R GRECO, 00026 CS 3 - VL GRECCO SANTANA DE PARNAIBA-SP 06530-371

00175606 CS 1764/10 26A43077644-1 23/07/2019 FLORIPES LOMBAS BARROS, 00082 - VILA SAUDE GUAICARA-SP 16430-000

00175607 CS 1764/11 26A43077305-1 23/07/2019 R BAHIA, 00745 - JUNQUEIRA LINS-SP 16403-125

00175608 CS 1764/12 26A43077301-1 23/07/2019 AV JOAO BOSSONARO, 01510 - RES STA LUCIA LINS-SP 16402-530

00175609 CS 1764/13 26A43077641-1 23/07/2019 RUA OSCAR CAPELA, 00264 - M S PASETTO LINS-SP 16403-345

00175610 CS 1764/14 26A43077645-1 23/07/2019 R JOSE BONIFACIO, 00175 - RIBEIRO LINS-SP 16401-115

00175611 CS 1764/15 26A43077302-1 23/07/2019 RUA FLORIANO PEIXOTO, 00525 LJ 2 - CENTRO LINS-SP 16400-100

00175612 CS 1764/16 26A43077643-1 23/07/2019 R HAMELETTE AMENDOLA, 00291 CASA - NUC HAB U GUIMA LINS-SP 16402-200

00175613 CS 1764/17 26A43077642-1 23/07/2019 R BRENTANO, 00186 AP 3 B - VL HAMBURGUESA SAO PAULO-SP 05302-040

00175614 CS 1764/18 26A43076542-1 24/07/2019 R EPITACIO PESSOA, 00105 - JD STA CLARA LINS-SP 16402-130

00175615 CS 1764/19 26A43076539-1 24/07/2019 R EPITACIO PESSOA, 00105 - JD STA CLARA LINS-SP 16402-130

00175616 CS 1764/20 26A43078141-1 24/07/2019 R TENENTE EVARISTO MARTINELLI, 00270 - T KUMASSAKA LINS-SP 16402-653

00175617 CS 1764/21 26A43077646-1 24/07/2019 R VLTO VITORIANO BORGES, 00203 - CENTRO LINS-SP 16400-040

00175618 CS 1764/22 26A43078140-1 24/07/2019 RUA DOUTOR HIDEO TAKITA, 00050 CASA - JARDIM LINENSE LINS-SP 16401-143

00175619 CS 1764/23 26A43076541-1 24/07/2019 RUA RIO BRANCO, 01272 - CENTRO LINS-SP 16400-086

00175620 CS 1764/24 26A43076543-1 24/07/2019 R PRINCESA ISABEL, 00017 AP153BLB - BROOKLIN SAO PAULO-SP 04601-000

00175621 CS 1764/25 26A43078711-1 25/07/2019 R DR ENEAS DE C AGUIAR, 00031 QD 2 - CENTRO BAURU-SP 17010-140



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019						      Ano III | Edição nº 430						      Página 14 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Página 2 / 5
Data: 07/10/2019
Hora: 10:19:48
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00175622 CS 1764/26 26A43076544-1 25/07/2019 RUA DR JOAO LANIA, 00527 CASA - JD BELA VISTA JOSE BONIFACIO-SP 15200-000

00175623 CS 1764/27 26A43078717-1 25/07/2019 R LUIZ GAMA, 01557 - GARCIA LINS-SP 16400-472

00175624 CS 1764/28 26A43078710-1 25/07/2019 R JOSE PASTORELLO, 00313 - MONS PASETTO LINS-SP 16403-353

00175625 CS 1764/29 26A43078714-1 25/07/2019 R JERONIMO RUFATO, 00152 - JD B VIVER LINS-SP 16403-463

00175626 CS 1764/30 26A43078144-1 25/07/2019 ALAMEDA TURQUIA, 00115 - BELLAGIO LINS-SP 16400-901

00175627 CS 1764/31 26A43078716-1 25/07/2019 RUA TREZE DE MAIO, 00138 - CENTRO LINS-SP 16400-045

00175628 CS 1764/32 26A43078718-1 25/07/2019 R DOURADO D OESTE, 00171 CASA - JD TROPICAL LINS-SP 16401-075

00175629 CS 1764/33 26A43078143-1 25/07/2019 R GRACA ARANHA, 00425 - JD STA CLARA LINS-SP 16402-105

00175630 CS 1764/34 26A43078381-1 25/07/2019 R ANTONIO F PLATEIRO, 00471 - PRQ AT B VISTA LINS-SP 16402-146

00175631 CS 1764/35 26A43076546-1 25/07/2019 R FRANCISCO G OLIVEIROS, 00165 - JD PRIMAVERA LINS-SP 16406-365

00175632 CS 1764/36 26A43078378-1 25/07/2019 R SYLVIO ANTONIO CAPETTO, 00060 CASA - NUC HAB ULISSES LINS-SP 16402-180

00175633 CS 1764/37 26A43078377-1 25/07/2019 R SYLVIO ANTONIO CAPETTO, 00060 CASA - NUC HAB ULISSES LINS-SP 16402-180

00175634 CS 1764/38 26A43078379-1 25/07/2019 TRAVESSA GUANABARA, 00036 CASA - JUNQUEIRA LINS-SP 16400-000

00175635 CS 1764/39 26A43078106-1 25/07/2019 R DR HIDEO TAKITA, 00140 - JD LINENSE LINS-SP 16401-143

00175636 CS 1764/40 26A43078382-1 25/07/2019 RUA JOSEFA GRANADA MORAES, 00530 CASA - PARQUE ALTO DA LINS-SP 16402-148

00175637 CS 1764/41 26A43078715-1 25/07/2019 R DR LUIZ G DO VAL, 00341 - RIBEIRO LINS-SP 16401-370

00175638 CS 1764/42 26A43077647-1 25/07/2019 AVENIDA NILO NORONHA, 01813 - PARQUE FERROVIA LINS-SP 16401-449

00175639 CS 1764/43 26A43078719-1 25/07/2019 AVENIDA DA SAUDADE, 00364 - RIBEIRO LINS-SP 16401-030

00175640 CS 1764/44 26A43078380-1 25/07/2019 RUA RUA SEIS, 00133 - VILA AMERICA PROMISSAO-SP 16370-000

00175641 CS 1764/45 26A43078712-1 25/07/2019 R ESTADOS UNIDOS, 00777 - VL C SOL SAO CARLOS-SP 13566-050

00175642 CS 1764/46 26A43078142-1 25/07/2019 RUA SAO JUDAS TADEU, 22 CJ 10 - CAPAO RASO CURITIBA-PR 81020-640

00175643 CS 1764/47 26A43079001-1 26/07/2019 RUA ALAMEDA NICOLAU HAUY, 00022 - NAKAMURA GETULINA-SP 16450-000

00175644 CS 1764/48 26A43077649-1 26/07/2019 RUA ALAMEDA NICOLAU HAUY, 00022 - NAKAMURA GETULINA-SP 16450-000

00175645 CS 1764/49 26A43077650-1 26/07/2019 RUA ALAMEDA NICOLAU HAUY, 00022 - NAKAMURA GETULINA-SP 16450-000

00175646 CS 1764/50 26A43078479-1 26/07/2019 RUA BRASIL, 00205 - VILA GUARARAPES LINS-SP 16403-060



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019						      Ano III | Edição nº 430						      Página 15 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Página 3 / 5
Data: 07/10/2019
Hora: 10:19:48
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00175647 CS 1764/51 26A43076498-1 27/07/2019 AV TIRADENTES, 01766 - CENTRO LINS-SP 16400-050

00175648 CS 1764/52 26A43076497-1 27/07/2019 RUA TIETE, 00717 - JARDIM TROPICAL LINS-SP 16401-080

00175649 CS 1764/53 26A43078480-1 28/07/2019 R MARCONI, 01295 - PRQ FERROVIARIO LINS-SP 16401-448

00175650 CS 1764/54 26A43078684-1 28/07/2019 R ENIO FUGESTE BENATTI, 00040 - U GUIMARAES LINS-SP 16402-239

00175651 CS 1764/55 26A43078685-1 28/07/2019 R ENIO FUGESTE BENATTI, 00040 - U GUIMARAES LINS-SP 16402-239

00175652 CS 1764/56 26A43078723-1 29/07/2019 R N SRA AUXILIADORA, 00936 - JD AMERICANO LINS-SP 16400-650

00175653 CS 1764/57 26A43078721-1 29/07/2019 R FLORIANO PEIXOTO, 01264 TERREO - CENTRO LINS-SP 16400-101

00175654 CS 1764/58 26A43078728-1 29/07/2019 RUA MAESTRO GUIDO BELLON, 00201 - VILA SANTA TERE LINS-SP 16406-005

00175655 CS 1764/59 26A43077306-1 29/07/2019 RUA AMAZONAS, 00681 - JUNQUEIRA LINS-SP 16403-130

00175656 CS 1764/60 26A43079051-1 29/07/2019 RUA ASSEF JORGE, 00282 FUNDOS - PASETTO LINS-SP 16400-000

00175657 CS 1764/61 26A43078724-1 29/07/2019 AVENIDA DA SAUDADE, 01270 - PARQUE FERROVIA LINS-SP 16401-451

00175658 CS 1764/62 26A43078429-1 29/07/2019 R VER ANTONIO CANTIZANI, 00071 - JD ARAPUA LINS-SP 16400-473

00175659 CS 1764/63 26A43078720-1 29/07/2019 TV HUMAITA, 00050 - VL PACINI LINS-SP 16400-764

00175660 CS 1764/64 26A43078727-1 29/07/2019 R LUZIA SERONI DA SILVA, 00071 - PQ ALTO DA B V LINS-SP 16402-152

00175661 CS 1764/65 26A43079052-1 29/07/2019 R JOSE CAMARINHA, 00215 CASA - JD MARIA IZABEL MARILIA-SP 17516-220

00175662 CS 1764/66 26A43078726-1 29/07/2019 RUA JOAO NAGLIATTI, 00430 - JD FRANCISCA MIRACATU-SP 11850-000

00175663 CS 1764/67 26A43078722-1 29/07/2019 R NOSSA SENHORA DA SAUDE, 01311 - JARDIM PREVIDEN SAO PAULO-SP 04159-001

00175664 CS 1764/68 26A43078688-1 30/07/2019 RUA LUIZ BUZINARO, 00019 - JD BELA VISTA GUAICARA-SP 16430-000

00175665 CS 1764/69 26A43078686-1 30/07/2019 R GONCALVES DIAS, 00149 - JD SANTA CLARA LINS-SP 16402-120

00175666 CS 1764/70 26A43077670-1 30/07/2019 RUA EPITACIO PESSOA, 00871 - JARDIM SANTA CL LINS-SP 16402-130

00175667 CS 1764/71 26A43078687-1 30/07/2019 R ALCIDES VIEIRA, 00711 - MANABU MABE LINS-SP 16403-506

00175668 CS 1764/72 26A43078689-1 30/07/2019 RUA MANOEL DAS NEVES, 00181 - MANABU MABE LINS-SP 16403-510

00175669 CS 1764/73 26A43078838-1 30/07/2019 FAZENDA DIAMANTE, 00001 - ZONA RURAL LINS-SP 16419-899

00175670 CS 1764/74 26A43078729-1 30/07/2019 AV JULIAO CORTEZ SANCHES, 00611 CASA - RES S FERNANDO LINS-SP 16402-603

00175671 CS 1764/75 26A43077671-1 30/07/2019 RUA ORLANDO GABANELLA, 00270 - CJ H P FREIRE LINS-SP 16402-592



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019						      Ano III | Edição nº 430						      Página 16 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Página 4 / 5
Data: 07/10/2019
Hora: 10:19:48
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00175672 CS 1764/76 26A43077672-1 31/07/2019 R VIRGEM DA LAPA, 00015 CS 1 - J RIO SANTOS CARAGUATATUBA-SP 11660-000

00175673 CS 1764/77 26A43078902-1 31/07/2019 R JOSEFINA D FOGOLIN, 00075 - RES FORTALEZA LINS-SP 16400-336

00175674 CS 1764/78 26A43077674-1 31/07/2019 R ANTONIO T DA SILVA, 00049 CASA - RES MORUMBI LINS-SP 16400-623

00175675 CS 1764/79 26A43079002-1 31/07/2019 R PEDRO ALVARES CABRAL, 00231 CASA - REBOUCAS LINS-SP 16400-000

00175676 CS 1764/80 26A43077675-1 31/07/2019 AVENIDA DA SAUDADE, 01453 - PARQUE FERROVIA LINS-SP 16401-451

00175677 CS 1764/81 26A43078251-1 01/08/2019 R ALBERTO SEGALLA, 00075 QD1 S112 - JARDIM INFANTE BAURU-SP 17012-634

00175678 CS 1764/82 26A43078690-1 01/08/2019 RUA JOAO BERTOLI, 00090 - CENTRO GUARANTA-SP 16570-000

00175679 CS 1764/83 26A43076646-1 01/08/2019 R MEN DE SA, 00720 - VL PRQ AMERICAS LINS-SP 16400-787

00175680 CS 1764/84 26A43076644-1 01/08/2019 RUA FLORIANO PEIXOTO, 00780 TERREO - CENTRO LINS-SP 16400-101

00175681 CS 1764/85 26A43076643-1 01/08/2019 R FERNAO CORTES, 00065 - VL PRQ AMERICAS LINS-SP 16400-770

00175682 CS 1764/86 26A43078842-1 01/08/2019 AV JOAO BOSSONARO, 01411 - RES STA LUCIA LINS-SP 16402-530

00175683 CS 1764/87 26A43076650-1 01/08/2019 R STO ANTONIO, 00011 - VL PERIN LINS-SP 16400-535

00175684 CS 1764/88 26A43078692-1 01/08/2019 TRAVESSA DR DANIEL SARAIVA, 00058 CASA - CENTRO LINS-SP 16400-054

00175685 CS 1764/89 26A43076649-1 01/08/2019 R LUIZ CERANTO, 00021 - JD B VIVER II LINS-SP 16403-437

00175686 CS 1764/90 26A43076645-1 01/08/2019 R LUIZ C SOARES, 00031 - NUC HAB U GUIMA LINS-SP 16402-235

00175687 CS 1764/91 26A43078696-1 01/08/2019 R LAUDELINO VAZ, 00130 - NUC HAB U GUIMA LINS-SP 16402-199

00175688 CS 1764/92 26A43078252-1 01/08/2019 AV JULIAO CORTEZ SANCHES, 00150 - RE S FERNANDO LINS-SP 16402-603

00175689 CS 1764/93 26A43076647-1 01/08/2019 RUA HORACIO DE PAULA RAMOS, 00210 - RIBEIRO LINS-SP 16401-380

00175690 CS 1764/94 26A43078694-1 01/08/2019 R PARA, 00304 - JUNQUEIRA LINS-SP 16403-120

00175691 CS 1764/95 26A43078693-1 01/08/2019 RUA RIO DE JANEIRO, 00087 - JUNQUEIRA LINS-SP 16403-170

00175692 CS 1764/96 26A43076642-1 01/08/2019 R DOS DEMOCRATAS, 00057 - LABATE LINS-SP 16400-570

00175693 CS 1764/97 26A43078840-1 01/08/2019 R SAO SALVADOR, 00422 CASA - V SAO BENEDITO LINS-SP 16401-085

00175694 CS 1764/98 26A43076648-1 01/08/2019 R ARMELINDO ANDRIOTTI, 00127 - MANOEL SCALFI LINS-SP 16403-515



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019						      Ano III | Edição nº 430						      Página 17 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Página 5 / 5
Data: 07/10/2019
Hora: 10:19:48
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

To ta l d e No t ific a ç õ e s : 9 8 LI NS , 7 d e OUTUBRO d e 2 0 1 9 .

Fu n c io n á rio do Co rre io
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Fu n c io n á rio d o De p a rt a m e n t o

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _



 Terça-feira, 08 de outubro de 2019				    Ano III | Edição nº 430			   Página 18 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

								      
Conforme Lei Orgânica Municipal

Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



 Terça-feira, 08 de outubro de 2019				    Ano III | Edição nº 430			   Página 19 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

								      
Conforme Lei Orgânica Municipal

Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019						      Ano III | Edição nº 430						      Página 20 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Data: 07/10/2019
Hora: 10:22:15
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00176567 CS 1768/1 26A43077990-1 10/08/2019 R MANOEL CORDEIRO, 00165 - CJ HAB J D SANT LINS-SP 16402-687

00176568 CS 1768/2 26A43077992-1 10/08/2019 R GIL PIMENTEL MOURA, 00070 SALA03 - JD AMERICANO LINS-SP 16400-665

00176569 CS 1768/3 26A43077991-1 10/08/2019 R ARNALDO CINTRA, 00190 A124 BL4 - VILA MOREIRA SAO PAULO-SP 03088-000

00176570 CS 1768/4 26A43077054-1 13/08/2019 R FRANCISCO M CARDOSO, 00925 CASA - JD STA ANTONIET MARILIA-SP 17512-290

00176571 CS 1768/5 26A43077218-1 20/08/2019 R PMO VITTI, 00092 Q3 - NUC HAB M DOTA BAURU-SP 17025-772

00176572 CS 1768/6 26A43079061-1 20/08/2019 RUA SAO PAULO, 00253 CASA - CENTRO CAFELANDIA-SP 16500-000

00176573 CS 1768/7 26A43079062-1 20/08/2019 R VER MANOEL O JUNIOR, 00214 - JD ARAPUA LINS-SP 16400-480

00176574 CS 1768/8 26A43077216-1 20/08/2019 RUA TREZE DE MAIO, 00561 SALA 2 - CENTRO LINS-SP 16400-045

00176575 CS 1768/9 26A43077217-1 20/08/2019 RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 00263 - VILA CLELIA LINS-SP 16403-080

00176576 CS 1768/10 26A43079063-1 20/08/2019 RUA RUI BARBOSA, 01157 - CENTRO SABINO-SP 16440-000

00176577 CS 1768/11 26A43079517-1 21/08/2019 RUA SAGRADO C DE JESUS, 00065 - CENTRO CAFELANDIA-SP 16500-000

00176578 CS 1768/12 26A43079516-1 21/08/2019 SITIO NOSSA SENHORA DAS GRACAS, 00001 - ZONA RURAL CAMPOS NOVOS PAULISTA-SP 19960-000

00176579 CS 1768/13 26A43078445-1 21/08/2019 R JOAO J MOROTTI, 00180 - CJ HAB T KUMASS LINS-SP 16402-640

00176580 CS 1768/14 26A43079064-1 21/08/2019 R N SRA AUXILIADORA, 00935 - JD AMERICANO LINS-SP 16400-650

00176581 CS 1768/15 26A43079525-1 21/08/2019 R DIABASE, 00934 TERREO - REBOUCAS LINS-SP 16400-700

00176582 CS 1768/16 26A43078444-1 21/08/2019 R JURIS, 00032 - PRQ XINGU LINS-SP 16400-379

00176583 CS 1768/17 26A43077738-1 21/08/2019 RUA TREZE DE MAIO, 00138 - CENTRO LINS-SP 16400-045

00176584 CS 1768/18 26A43078499-1 21/08/2019 R OLAVO BILAC, 00643 - CENTRO LINS-SP 16400-075

00176585 CS 1768/19 26A43079520-1 21/08/2019 R PROFESSOR CLEMENTE E HUBBARD, 00680 CASA - JD AMERICANO LINS-SP 16400-657

00176586 CS 1768/20 26A43079523-1 21/08/2019 RUA PAULO APARECIDO GIRALDI, 01821 CASA - JUNQUEIRA LINS-SP 16403-139

00176587 CS 1768/21 26A43079518-1 21/08/2019 R ALBERTO P CARDOSO, 00365 CASA A - JD STA MARIA LINS-SP 16402-325

00176588 CS 1768/22 26A43079519-1 21/08/2019 RUA JOSE FAVA, 00750 - JARDIM SANTUARI LINS-SP 16403-161

00176589 CS 1768/23 26A43079652-1 21/08/2019 R YOSHIMI NOJIMOTO, 00100 - RES M MABE LINS-SP 16403-496

00176590 CS 1768/24 26A43078500-1 21/08/2019 TV CB ANTONIO BELMONT, 00077 CASA - VL ALTA LINS-SP 16400-506

00176591 CS 1768/25 26A43079521-1 21/08/2019 RUA DOUTOR GUMERCINDO PEREIRA, 00791 - JARDIM SANTA MA LINS-SP 16402-320



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019						      Ano III | Edição nº 430						      Página 21 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Data: 07/10/2019
Hora: 10:22:15
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00176592 CS 1768/26 26A43077737-1 21/08/2019 R CON VICENTE F DE JESUS, 00062 - JD STA CLARA LINS-SP 16402-128

00176593 CS 1768/27 26A43079524-1 21/08/2019 R ANTONIO PINTO, 00660 - CJ HAB F J O RA LINS-SP 16401-473

00176594 CS 1768/28 26A43079651-1 21/08/2019 R DOZE DE OUTUBRO, 00533 - VL MARGARIDA OURINHOS-SP 19907-230

00176595 CS 1768/29 26A43079560-1 22/08/2019 RUA ALAMEDA NICOLAU HAUY, 00022 - NAKAMURA GETULINA-SP 16450-000

00176596 CS 1768/30 26A43079755-1 22/08/2019 R MACHADO DE ASSIS, 00252 - IRMAOS ANDRADE LINS-SP 16400-707

00176597 CS 1768/31 26A43079759-1 22/08/2019 R LUCY R G BORGES, 00120 CASA - PASETTO LINS-SP 16403-347

00176598 CS 1768/32 26A43079758-1 22/08/2019 RUA JOSEFA GRANADA MORAES, 00471 - PQ A D B VISTA LINS-SP 16402-148

00176599 CS 1768/33 26A43079757-1 22/08/2019 RUA GRACA ARANHA, 00405 - JARDIM SANTA CL LINS-SP 16402-105

00176600 CS 1768/34 26A43079756-1 22/08/2019 RUA GRACA ARANHA, 00405 - JARDIM SANTA CL LINS-SP 16402-105

00176601 CS 1768/35 26A43079753-1 22/08/2019 AV PEDRO LEMOS GARCIA, 00255 CASA - SAN FERNANDO LINS-SP 16402-601

00176602 CS 1768/36 26A43079752-1 22/08/2019 RUA ROBERTO SIMONSEN, 00433 CASA - CENTRO PROMISSAO-SP 16370-000

00176603 CS 1768/37 26A43079751-1 22/08/2019 RUA JONAS BARBOSA LEITE, 630 CASA - ALPES LONDRINA-PR 86075-040

00176604 CS 1768/38 26A43064881-1 23/08/2019 R AMERICO VESPUCIO, 00165 - VL PRQ AMERICAS LINS-SP 16400-773

00176605 CS 1768/39 26A43078084-1 23/08/2019 AV DA SAUDADE, 00460 - RIBEIRO LINS-SP 16401-030

00176606 CS 1768/40 26A43078083-1 23/08/2019 AV JOAO BOSSONARO, 00310 CASA - RES STA LUCIA LINS-SP 16402-530

00176607 CS 1768/41 26A43073977-1 23/08/2019 R FAGUNDES VARELA, 00145 CASA - JD ARIANO LINS-SP 16400-463

00176608 CS 1768/42 26A43078085-1 23/08/2019 R OLAVO BILAC, 00640 - CENTRO LINS-SP 16400-075

00176609 CS 1768/43 26A43055484-1 24/08/2019 R DR PASCHOAL TOCCI BOCCIA, 00264 - JD O BAGGIO CAFELANDIA-SP 16500-000

00176610 CS 1768/44 26A43079109-1 24/08/2019 R MOACIR PACHECO, 00243 - RES JD PAINEIRA LINS-SP 16406-140

00176611 CS 1768/45 26A43079118-1 24/08/2019 R JOAO B ZACHARIAS, 00332 - JD UNIAO LINS-SP 16400-817

00176612 CS 1768/46 26A43055486-1 24/08/2019 R RIO BRANCO, 00168 - CENTRO LINS-SP 16400-085

00176613 CS 1768/47 26A43079107-1 24/08/2019 R RIO BRANCO, 01065 - CENTRO LINS-SP 16400-085

00176614 CS 1768/48 26A43079112-1 24/08/2019 R ANGELINA ALBANESI, 00301 BLC AP22 - JD PRIMAVERA LINS-SP 16406-380

00176615 CS 1768/49 26A43078262-1 24/08/2019 RUA JOSE MARTINS BASTIA, 00287 - JD SANTA MARIA LINS-SP 16402-315

00176616 CS 1768/50 26A43078263-1 24/08/2019 R JOSE TELLES, 00180 - RES R PARQUE LINS-SP 16404-315



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019						      Ano III | Edição nº 430						      Página 22 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Data: 07/10/2019
Hora: 10:22:15
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00176617 CS 1768/51 26A43079117-1 24/08/2019 R DR JOSE C MEDRADO, 00151 - JD PAINEIRAS LINS-SP 16406-150

00176618 CS 1768/52 26A43055483-1 24/08/2019 R RAPOSO TAVARES, 00275 - SAO JOAO LINS-SP 16401-440

00176619 CS 1768/53 26A43079106-1 24/08/2019 R DOS DEMOCRATAS, 00331 - LABATE LINS-SP 16400-000

00176620 CS 1768/54 26A43079110-1 24/08/2019 RUA SETE DE SETEMBRO, 00085 - CENTRO LINS-SP 16400-025

00176621 CS 1768/55 26A43055485-1 24/08/2019 RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 00035 AP 32 - CENTRO LINS-SP 16400-000

00176622 CS 1768/56 26A43079113-1 24/08/2019 RUA PAULO PRADO, 00980 - JD CAMPESTRE LINS-SP 16400-260

00176623 CS 1768/57 26A43079111-1 24/08/2019 R NESTOR E FERREIRA, 00840 - JD STA CLARA LINS-SP 16402-129

00176624 CS 1768/58 26A43079105-1 24/08/2019 R PF DR DOMINGOS S ABREU, 00691 CASA - JD ACLIMACAO PIRAJUI-SP 16604-058

00176625 CS 1768/59 26A43079115-1 24/08/2019 SITIO L P, 00273 RURAL - AGROV REUNIDAS PROMISSAO-SP 16370-000

00176626 CS 1768/60 26A43079108-1 24/08/2019 AV SETE DE SETEMBRO, 00524 FUNDOS - CENTRO SABINO-SP 16440-000

00176627 CS 1768/61 26A43079116-1 24/08/2019 RUA MARECHAL RONDON, 01066 - CENTRO SABINO-SP 16440-000

00176628 CS 1768/62 26A43079114-1 24/08/2019 RUA DOS EXPEDICIONARIOSQ, 01359 - CENTRO SABINO-SP 16440-000

00176629 CS 1768/63 26A43079558-1 25/08/2019 R ERNESTO B LEITE, 00240 - RES F FERNANDES LINS-SP 16402-750

00176630 CS 1768/64 26A43079559-1 25/08/2019 R MTO CARLOS GOMES, 00387 - VL AMERICA LINS-SP 16400-155

00176631 CS 1768/65 26A43079557-1 25/08/2019 R DR ARNALDO BASTOS, 00292 - LABATE LINS-SP 16400-553

00176632 CS 1768/66 26A43079119-1 25/08/2019 FAZENDA DIAMANTE, 00001 - ZONA RURAL LINS-SP 16419-899

00176633 CS 1768/67 26A43077739-1 25/08/2019 R ORLANDO GABANELLA, 00401 CASA - CJ HAB P FREIRE LINS-SP 16402-592

00176634 CS 1768/68 26A43077740-1 25/08/2019 R ORLANDO GABANELLA, 00401 CASA - CJ HAB P FREIRE LINS-SP 16402-592

00176635 CS 1768/69 26A43079556-1 25/08/2019 R BARTOLO BASSALOBRE, 00166 - JD PLANALTO MARILIA-SP 17523-451

00176636 CS 1768/70 26A43078089-1 26/08/2019 R JOSEFA GRANADA MORAES, 00550 CASA - PARQUE ALTO DA LINS-SP 16402-148

00176637 CS 1768/71 26A43078091-1 26/08/2019 PARQUE INDUSTRIAL, 00001 - PQ INDUSTRIAL LINS-SP 16404-110

00176638 CS 1768/72 26A43078090-1 26/08/2019 R CON VICENTE F DE JESUS, 00790 - JD STA CLARA LINS-SP 16402-128

00176639 CS 1768/73 26A43077989-1 26/08/2019 RUA PAINEIRAS, 00135 - JARDIM PINHEIRO LINS-SP 16400-577

00176640 CS 1768/74 26A43078086-1 26/08/2019 RUA ALFREDO DE OLIVEIRA, 00075 - SANTA LUCIA LINS-SP 16402-531

00176641 CS 1768/75 26A43078904-1 26/08/2019 R TREZE DE MAIO, 01109 - VL CLELIA LINS-SP 16403-067



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019						      Ano III | Edição nº 430						      Página 23 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Data: 07/10/2019
Hora: 10:22:15
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00176642 CS 1768/76 26A43078088-1 26/08/2019 R SETE DE SETEMBRO, 00085 - CENTRO LINS-SP 16400-025

00176643 CS 1768/77 26A43077699-1 26/08/2019 R CLAUDINA P DE J ARANTES, 00140 - CJ HAB J D SANT LINS-SP 16402-690

00176644 CS 1768/78 26A43078087-1 26/08/2019 R NATALICIO A DOS SANTOS, 00115 - JOSE D D SANTOS LINS-SP 16402-685

00176645 CS 1768/79 26A43079701-1 26/08/2019 R JOSE G DE CARVALHO, 00951 - JD ARIANO LINS-SP 16400-460

00176646 CS 1768/80 26A43079702-1 26/08/2019 R DIRCEU DE SOUZA, 00406 CS01 - JARDIM ANCHIETA MAUA-SP 09360-620

00176647 CS 1768/81 26A43078092-1 26/08/2019 FAZ SANTA MARIA, 00000 CASA - Z RURAL PIRAJUI-SP 16600-000

00176648 CS 1768/82 26A43078096-1 27/08/2019 R ROSARIA M BARNET, 00590 - PRQ AT B VISTA LINS-SP 16402-147

00176649 CS 1768/83 26A43078905-1 27/08/2019 R ILKA M FERREIRA, 00195 CASA - CJ HAB T KUMASS LINS-SP 16402-647

00176650 CS 1768/84 26A43078747-1 27/08/2019 R TREZE DE MAIO, 01114 - VL CLELIA LINS-SP 16403-067

00176651 CS 1768/85 26A43078093-1 27/08/2019 R MELCHIADES M DE ANDRADE, 00741 - JD S F B VISTA LINS-SP 16402-161

00176652 CS 1768/86 26A43079066-1 27/08/2019 R SADI C BRANDAO, 00230 - BOM VIVER I LINS-SP 16403-197

00176653 CS 1768/87 26A43078094-1 27/08/2019 PRACA DA BANDEIRA, 00151 AP 4 - CENTRO LINS-SP 16400-048

00176654 CS 1768/88 26A43078097-1 27/08/2019 R PAULO AP GIRALDI, 00093 CASA - CENTRO LINS-SP 16400-000

00176655 CS 1768/89 26A43079065-1 27/08/2019 RUA HENRIQUE BERTIN, 00650 - JD BOM VIVER LINS-SP 16403-435

00176656 CS 1768/90 26A43078095-1 27/08/2019 RUA ALCINDO MACHADO DA SILVA, 00070 CASA - JD MONTE ALEGRE REGINOPOLIS-SP 17190-000

00176657 CS 1768/91 26A43078748-1 27/08/2019 RUA DOZE DE SETEMBRO, 00301 - VILA GUILHERME SAO PAULO-SP 02052-000

00176658 CS 1768/92 26A43077511-1 28/08/2019 RUA JOSE BONIFACIO, 00303 CASA - CENTRO GUAICARA-SP 16430-000

00176659 CS 1768/93 26A43079018-1 28/08/2019 R VER JOAQUIM ROCHA, 00121 - RES MORUMBI LINS-SP 16400-617

00176660 CS 1768/94 26A43078749-1 28/08/2019 R PEDRO M DE CAMPOS, 00241 - JD S VICENTE LINS-SP 16402-600

00176661 CS 1768/95 26A43079120-1 29/08/2019 AV. BERNARDO MONTEIRO, 1563 - FUNCIONARIOS BELO HORIZONTE-MG 30150-902

00176662 CS 1768/96 26A43077364-1 29/08/2019 RUA LOURENCO ROLFSEN, 00096 - PARQUE RESIDENC ARARAQUARA-SP 14808-228

00176663 CS 1768/97 26A43077365-1 29/08/2019 RUA LOURENCO ROLFSEN, 00096 - PARQUE RESIDENC ARARAQUARA-SP 14808-228

00176664 CS 1768/98 26A43079121-1 29/08/2019 R PIAUI, 00537 - JUNQUEIRA LINS-SP 16403-123

00176665 CS 1768/99 26A43079067-1 29/08/2019 RUA FATIMA REGINA PEREIRA, 00020 - JUNQUEIRA LINS-SP 16403-107

00176666 CS 1768/100 26A43079653-1 29/08/2019 RUA FATIMA REGINA PEREIRA, 00020 - JUNQUEIRA LINS-SP 16403-107



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019						      Ano III | Edição nº 430						      Página 24 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Data: 07/10/2019
Hora: 10:22:15
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00176667 CS 1768/101 26A43079703-1 29/08/2019 RUA NESTOR EDUARDO FERREIRA, 00430 - JARDIM SANTA CL LINS-SP 16402-129

00176668 CS 1768/102 26A43072980-1 29/08/2019 R MEN DE SA, 00640 - VL PRQ AMERICAS LINS-SP 16400-787

00176669 CS 1768/103 26A43077317-1 29/08/2019 R MEN DE SA, 00640 - VL PRQ AMERICAS LINS-SP 16400-787

00176670 CS 1768/104 26A43077367-1 29/08/2019 R LEOPOLDO DIAS QUINTELA, 00555 CASA - JARDIM DO SOL LINS-SP 16402-712

00176671 CS 1768/105 26A43077512-1 29/08/2019 AV S PAULO, 01135 - JD GUANABARA LINS-SP 16403-266

00176672 CS 1768/106 26A43079704-1 29/08/2019 AV GEN EURICO GASPAR DUTRA, 01612 CASA - JD BOM VIVER PROMISSAO-SP 16370-000

00176673 CS 1768/107 26A43079454-1 30/08/2019 R ALBERTO SEGALLA, 00075 QD1 SL11 - JARDIM INFANTE BAURU-SP 17012-634

00176674 CS 1768/108 26A43064885-1 30/08/2019 RUA MARIO PEREIRA DA SILVA, 00160 CASA - JOAO ZAMIAN GUAICARA-SP 16430-000

00176675 CS 1768/109 26A43064884-1 30/08/2019 RUA MARIO PEREIRA DA SILVA, 00160 CASA - JOAO ZAMIAN GUAICARA-SP 16430-000

00176676 CS 1768/110 26A43079154-1 30/08/2019 RUA OLAVO BILAC, 01565 - CENTRO LINS-SP 16400-076

00176677 CS 1768/111 26A43064882-1 30/08/2019 R ANTONIO PERIN, 00175 - RES M MABE LINS-SP 16403-490

00176678 CS 1768/112 26A43078265-1 30/08/2019 RUA IDALINA RIBEIRO DE NORONHA, 00090 - JD PRIMAVERA LINS-SP 16400-000

00176679 CS 1768/113 26A43078264-1 30/08/2019 R JOSE B C JUNIOR, 00015 CASA - RES FORTALEZA LINS-SP 16400-300

00176680 CS 1768/114 26A43079453-1 30/08/2019 R DR AGNALDO MARTINS CALDAS, 00375 CASA - VL C I JAPONESA LINS-SP 16403-243

00176681 CS 1768/115 26A43079068-1 30/08/2019 RUA ANTONIO CECCI, 00063 - JD TROPICAL LINS-SP 16401-083

00176682 CS 1768/116 26A43064887-1 30/08/2019 R LUIZ GAMA, 00492 LOJA 3 - CENTRO LINS-SP 16400-080

00176683 CS 1768/117 26A43079153-1 30/08/2019 RUA DO CACIQUE, 00015 CASA - IRMAOS ANDRADE LINS-SP 16400-000

00176684 CS 1768/118 26A43079452-1 30/08/2019 R NEUSA T C GONCALVES, 00760 - CJ HAB P FREIRE LINS-SP 16402-591

00176685 CS 1768/119 26A43078267-1 30/08/2019 RUA ROQUE FRANCISCO DA CUNHA, 00576 CASA - CJ HAB ROQUE F PROMISSAO-SP 16370-000

00176686 CS 1768/120 26A43078266-1 30/08/2019 RUA JOSE PRUDENTE, 00384 CASA - VL DA ESPERANCA PROMISSAO-SP 16370-000

00176687 CS 1768/121 26A43079152-1 30/08/2019 RUA WALTER PEREIRA RAMOS, 00626 CASA - CENTRO PROMISSAO-SP 16370-000

00176688 CS 1768/122 26A43078268-1 31/08/2019 AV ARLINDO SOUZA SILVA, 00492 - NS AP V GUAIMBE-SP 16480-000

00176689 CS 1768/123 26A43064889-1 31/08/2019 R AMAZONAS, 00766 CASA FD - JUNQUEIRA LINS-SP 16403-130

00176690 CS 1768/124 26A43078099-1 31/08/2019 R RUBENS J MAGALHAES, 00280 CASA - RES MORUMBI LINS-SP 16400-619

00176691 CS 1768/125 26A43077258-1 31/08/2019 R NUNES BALBOA, 00094 - REBOUCAS LINS-SP 16400-783



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019						      Ano III | Edição nº 430						      Página 25 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Data: 07/10/2019
Hora: 10:22:15
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00176692 CS 1768/126 26A43064892-1 31/08/2019 R JOAQUIM M DE MACEDO, 00317 - JD PARAISO LINS-SP 16401-443

00176693 CS 1768/127 26A43078098-1 31/08/2019 R AMERICO VESPUCIO, 00006 - VL PRQ AMERICAS LINS-SP 16400-773

00176694 CS 1768/128 26A43077257-1 31/08/2019 R JERONIMO RUFATO, 00142 - JD B VIVER III LINS-SP 16403-463

00176695 CS 1768/129 26A43064888-1 31/08/2019 AV DQ DE CAXIAS, 00615 - CENTRO LINS-SP 16400-115

00176696 CS 1768/130 26A43078100-1 31/08/2019 R EPITACIO PESSOA, 00720 - JD STA CLARA LINS-SP 16402-130

00176697 CS 1768/131 26A43064891-1 31/08/2019 AV JOSE ARIANO RODRIGUES, 01346 - JARDIM ARIANO LINS-SP 16400-400

00176698 CS 1768/132 26A43079164-1 01/09/2019 ALTO DA BELA VISTA, 38 SOCORRO - CENTRO SAO FRANCISCO DO CONDE-BA 43900-000

00176699 CS 1768/133 26A43079182-1 01/09/2019 AV CARLOS BLEY FILHO, 00100 Q3 - JARDIM GUADALAJ BAURU-SP 17030-111

00176700 CS 1768/134 26A43079178-1 01/09/2019 AV CARLOS BLEY FILHO, 00100 Q3 - JARDIM GUADALAJ BAURU-SP 17030-111

00176701 CS 1768/135 26A43079177-1 01/09/2019 AV CARLOS BLEY FILHO, 00100 Q3 - JARDIM GUADALAJ BAURU-SP 17030-111

00176702 CS 1768/136 26A43079179-1 01/09/2019 AV CARLOS BLEY FILHO, 00100 Q3 - JARDIM GUADALAJ BAURU-SP 17030-111

00176703 CS 1768/137 26A43079159-1 01/09/2019 R VER MANOEL OUVINHAS JR, 00129 CASA - JD ARAPUA LINS-SP 16400-480

00176704 CS 1768/138 26A43079166-1 01/09/2019 R DR ALDEZIRO C C NETO, 00211 CASA - RES MORUMBI LINS-SP 16400-620

00176705 CS 1768/139 26A43079170-1 01/09/2019 RUA RANGEL PESTANA, 00210 - JARDIM ARIANO LINS-SP 16400-445

00176706 CS 1768/140 26A43079155-1 01/09/2019 AV JOAO BOSSONARO, 00231 - RES STA LUCIA LINS-SP 16402-530

00176707 CS 1768/141 26A43079174-1 01/09/2019 RUA JULIO GONCALVES SALVADOR, 00227 - JD BELA VISTA LINS-SP 16400-757

00176708 CS 1768/142 26A43076303-1 01/09/2019 AV ARQ LUIS SAIA, 01985 BL 6 AP2 - CENTRO LINS-SP 16400-010

00176709 CS 1768/143 26A43076302-1 01/09/2019 AV ARQ LUIS SAIA, 01985 BL 6 AP2 - CENTRO LINS-SP 16400-010

00176710 CS 1768/144 26A43079173-1 01/09/2019 R PARANA, 00278 - VL GUARARAPES LINS-SP 16403-030

00176711 CS 1768/145 26A43079176-1 01/09/2019 R JOAO MOREIRA DA SILVA, 00281 - JD AMERICANO LINS-SP 16400-660

00176712 CS 1768/146 26A43079175-1 01/09/2019 RUA FORTALEZA, 00151 - GARCIA LINS-SP 16400-211

00176713 CS 1768/147 26A43079160-1 01/09/2019 R DR LAURO CLETO, 00246 - JD UNIAO LINS-SP 16400-835

00176714 CS 1768/148 26A43075947-1 01/09/2019 RUA JOAQUIM DO NASCIMENTO CARD, 00245 - JARDIM UNIAO LINS-SP 16400-819

00176715 CS 1768/149 26A43079168-1 01/09/2019 RUA IRINEU COELHO, 00098 - CENTRO LINS-SP 16400-135

00176716 CS 1768/150 26A43079169-1 01/09/2019 R PROF AUREA DE C GONCALVES, 00469 - JD AMERICANO LINS-SP 16400-653



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019						      Ano III | Edição nº 430						      Página 26 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Data: 07/10/2019
Hora: 10:22:15
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00176717 CS 1768/151 26A43079172-1 01/09/2019 R FRANCISCO G OLIVEIROS, 00215 - JD PRIMAVERA LINS-SP 16406-365

00176718 CS 1768/152 26A43079167-1 01/09/2019 RUA DR PAULO LUSVARGHI, 00389 - REBOUCAS LINS-SP 16400-717

00176719 CS 1768/153 26A43079161-1 01/09/2019 R DA LIBERDADE, 00285 CASA - VL ALTA LINS-SP 16400-517

00176720 CS 1768/154 26A43079156-1 01/09/2019 RUA PASCHOAL SERRA, 01105 - CJ H LINS V LINS-SP 16401-471

00176721 CS 1768/155 26A43079162-1 01/09/2019 RUA ANGELINA ALBANESI, 00301 BL I APT - JARDIM PRIMAVER LINS-SP 16406-380

00176722 CS 1768/156 26A43079165-1 01/09/2019 R DA UNIAO, 00209 CASA - VILA ALTA LINS-SP 16400-515

00176723 CS 1768/157 26A43079171-1 01/09/2019 R DR PAULO MAGALHAES, 00030 CASA - JD BANDEIRANTES LINS-SP 16401-207

00176724 CS 1768/158 26A43079158-1 01/09/2019 R HUMBERTO MOLICA, 00303 - JD T VILELA MARILIA-SP 17523-795

00176725 CS 1768/159 26A43079157-1 01/09/2019 R SANTANA DO PARNAIBA, 03738 CASA - ELDORADO SAO JOSE DO RIO PRETO-SP 15043-090

00176726 CS 1768/160 26A43079163-1 01/09/2019 AV PAULISTA, 00453 CONJ 161 - BELA VISTA SAO PAULO-SP 01311-000

00176727 CS 1768/161 26A43077513-1 02/09/2019 R DR JULIO PRESTES, 00478 - ALTO BOTUCATU-SP 18601-050

00176728 CS 1768/162 26A43080002-1 02/09/2019 TRAV SALTINHO, 00066 - CENTRO CAFELANDIA-SP 16500-000

00176729 CS 1768/163 26A43079527-1 02/09/2019 R HELIO DA CUNHA FURTADO, 00061 - JD STA MARIA LINS-SP 16402-330

00176730 CS 1768/164 26A43079020-1 02/09/2019 R HELIO DA CUNHA FURTADO, 00061 - JD STA MARIA LINS-SP 16402-330

00176731 CS 1768/165 26A43079531-1 02/09/2019 RUA RANGEL PESTANA, 00802 - JARDIM ARIANO LINS-SP 16400-445

00176732 CS 1768/166 26A43079019-1 02/09/2019 RUA ANTONIO PINTO, 00590 - JOSE O RATTO LINS-SP 16401-473

00176733 CS 1768/167 26A43079528-1 02/09/2019 R DR JOAO JOSE GARCEZ NOVAES, 00023 - RIBEIRO LINS-SP 16401-423

00176734 CS 1768/168 26A43079532-1 02/09/2019 RUA JOSE MARTINS RODRIGUES, 00305 CASA - V DA ESPERANCA PROMISSAO-SP 16370-000

00176735 CS 1768/169 26A43079456-1 02/09/2019 R ERNANI GUARITA CARTAXO, 468 - CAPAO RASO CURITIBA-PR 81130-120

00176736 CS 1768/170 26A43077224-1 03/09/2019 AV. BERNARDO MONTEIRO, 1563 - FUNCIONARIOS BELO HORIZONTE-MG 30150-902

00176737 CS 1768/171 26A43077225-1 03/09/2019 GENERAL LIMA DE FIGUEIREDO, 00038 QD 05 - VILA DUTRA BAURU-SP 17057-430

00176738 CS 1768/172 26A43077226-1 03/09/2019 RUA MAGNOLIA SIMOES, 00055 CASA - VILA SIMOES CAFELANDIA-SP 16510-000

00176739 CS 1768/173 26A43079656-1 03/09/2019 R JOSE MANIEIRO, 01455 CASA - PRQ V LEPORACE FRANCA-SP 14407-381

00176740 CS 1768/174 26A43077222-1 03/09/2019 TRAVESSA AMADEU PENACHIO, 00083 - CENTRO GETULINA-SP 16450-000

00176741 CS 1768/175 26A43077220-1 03/09/2019 R DOS CACIQUES, 00127 - VL PACINI LINS-SP 16400-797



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019						      Ano III | Edição nº 430						      Página 27 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Data: 07/10/2019
Hora: 10:22:15
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00176742 CS 1768/176 26A43077219-1 03/09/2019 R PEDRDRO NOBLE DE ARAUJO, 00095 - JD BELA VISTA LINS-SP 16400-000

00176743 CS 1768/177 26A43079654-1 03/09/2019 R DOM LUCIO, 00067 CASA - VILA ALTA LINS-SP 16400-514

00176744 CS 1768/178 26A43077229-1 03/09/2019 JOSE PERCHES MARTINS, 00030 - VILA ESTER LINS-SP 16403-110

00176745 CS 1768/179 26A43079655-1 03/09/2019 R CEL JOSE A JUNQUEIRA, 00135 AP 13 - JD STA CLARA LINS-SP 16402-135

00176746 CS 1768/180 26A43077230-1 03/09/2019 AV ARQ LUIS SAIA, 01985 BL1AP11 - CENTRO LINS-SP 16400-010

00176747 CS 1768/181 26A43079658-1 03/09/2019 AV NILO NORONHA, 00133 - VL CLELIA LINS-SP 16401-340

00176748 CS 1768/182 26A43077221-1 03/09/2019 RUA PEDRO DE TOLEDO, 00842 - CENTRO LINS-SP 16400-105

00176749 CS 1768/183 26A43079657-1 03/09/2019 R NEUSA T C GONCALVES, 00610 - CJ HAB P FREIRE LINS-SP 16402-591

00176750 CS 1768/184 26A43077227-1 03/09/2019 RUA MARECHAL VASQUES, 00475 - VILA AMERICA LINS-SP 16400-145

00176751 CS 1768/185 26A43075950-1 03/09/2019 R JULIO MESQUITA, 00149 CASA - JD STA CLARA LINS-SP 16402-125

00176752 CS 1768/186 26A43079901-1 03/09/2019 R DR HIDEO TAKITA, 00091 - JD LINENSE LINS-SP 16401-143

00176753 CS 1768/187 26A43075948-1 03/09/2019 ROD ANNHAGUERA, 00001 FIRMA - JD MANCHESTER N SUMARE-SP 13181-900

00176754 CS 1768/188 26A43079902-1 04/09/2019 RUA BARAO DO RIO BRANCO, 01335 - CENTRO GETULINA-SP 16450-000

00176755 CS 1768/189 26A43080003-1 04/09/2019 R PROF ADELAIDE B PEREIRA CRUZ, 00081 - GERALDO S II GUAICARA-SP 16430-000

00176756 CS 1768/190 26A43076063-1 04/09/2019 R PRES EURICO G DUTRA, 00544 - JD S F B VISTA LINS-SP 16402-160

00176757 CS 1768/191 26A43079661-1 04/09/2019 R VER JOAQUIM ROCHA, 00030 - RES MORUMBI LINS-SP 16400-617

00176758 CS 1768/192 26A43079706-1 04/09/2019 R NATALINO R SOUZA, 00129 - CJ HAB T KUMASS LINS-SP 16402-649

00176759 CS 1768/193 26A43079660-1 04/09/2019 R BENEDITO F DE OLIVEIRA, 00196 - JD LEONI LINS-SP 16401-393

00176760 CS 1768/194 26A43072495-1 04/09/2019 R SERGIPE, 00263 - VL PAULISTA LINS-SP 16401-050

00176761 CS 1768/195 26A43079659-1 04/09/2019 R SETE DE SETEMBRO, 00097 - CENTRO LINS-SP 16400-025

00176762 CS 1768/196 26A43055487-1 04/09/2019 RUA LUIZ GAMA, 01004 - CENTRO LINS-SP 16400-080

00176763 CS 1768/197 26A43079905-1 04/09/2019 RUA PADRE OTACILIO DE OLIVEIRA, 00053 - ALTO BOA VISTA LINS-SP 16400-755

00176764 CS 1768/198 26A43079904-1 04/09/2019 RUA PROF AUREA DE CAMPOS GONCA, 00291 CASA - CENTRO LINS-SP 16400-653

00176765 CS 1768/199 26A43079903-1 04/09/2019 R LUIZ G MONTEIRO DA SILVA, 00366 - JD BOM VIVER I LINS-SP 16403-425

00176766 CS 1768/200 26A43077993-1 04/09/2019 RUA VIEIRA DE MORAIS, 01380 - CAMPO BELO SAO PAULO-SP 04617-002



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019						      Ano III | Edição nº 430						      Página 28 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Data: 07/10/2019
Hora: 10:22:15
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00176767 CS 1768/201 26A43077995-1 05/09/2019 AL DOS JASMINS, 00039 Q 04 - P VISTA ALEGRE BAURU-SP 17020-560

00176768 CS 1768/202 26A43079354-1 05/09/2019 RUA BARAO DO RIO BRANCO, 01365 - CENTRO GETULINA-SP 16450-000

00176769 CS 1768/203 26A43079304-1 05/09/2019 FELIZ UMBELINO, 00013 - JARDIM ALVORADA GUAICARA-SP 16430-000

00176770 CS 1768/204 26A43079307-1 05/09/2019 RUA ROMAO GARCIA ECHETTO, 00075 - MANGUE SECO GUAICARA-SP 16430-000

00176771 CS 1768/205 26A43077231-1 05/09/2019 SITIO PAU D ALHO, 00001 CASA - CAMPONESA GUAICARA-SP 16430-000

00176772 CS 1768/206 26A43079306-1 05/09/2019 RUA SANTA TEREZINHA, 00264 - CENTRO GUARANTA-SP 16570-000

00176773 CS 1768/207 26A43079302-1 05/09/2019 RUA MONLEVADE, 00122 - REBOUCAS LINS-SP 16400-719

00176774 CS 1768/208 26A43079351-1 05/09/2019 R JACINTO GANZAROLI, 00030 - CJ HAB T KUMASS LINS-SP 16402-650

00176775 CS 1768/209 26A43079309-1 05/09/2019 RUA JOSE NUNES DA SILVA, 00535 - JD SANTA MARIA LINS-SP 16402-337

00176776 CS 1768/210 26A43079906-1 05/09/2019 R ANTONIO F LISBOA, 00047 CASA - VL ANCHIETA LINS-SP 16406-037

00176777 CS 1768/211 26A43079303-1 05/09/2019 R MARIA F PEREIRA, 00164 - NUC HAB MNS PAS LINS-SP 16403-335

00176778 CS 1768/212 26A43079069-1 05/09/2019 R ESPIRITO SANTO, 00209 - ALTO DE FATIMA LINS-SP 16403-173

00176779 CS 1768/213 26A43079908-1 05/09/2019 R JOSE RUBENS CARDOSO, 00081 CASA - PASETTO LINS-SP 16403-365

00176780 CS 1768/214 26A43080101-1 05/09/2019 R DR JOAO J G NOVAES, 00100 - JD ELDORADO LINS-SP 16401-423

00176781 CS 1768/215 26A43079305-1 05/09/2019 AV MANOEL MULLER, 00105 AP31 BL3 - SANTA TEREZA MARILIA-SP 17507-200

00176782 CS 1768/216 26A43079308-1 05/09/2019 R JOAO G JAQUIER, 00176 - JARDIM OHARA MARILIA-SP 17506-420

00176783 CS 1768/217 26A43077994-1 05/09/2019 AV ALAYDE FERRAZ DE ALMEIDA, 00221 TERREO - CENTRO PENAPOLIS-SP 16300-000

00176784 CS 1768/218 26A43079909-1 05/09/2019 RUA JACINTO MAGANETI, 00156 CASA - JD BONANZA TIETE-SP 18530-000

00176785 CS 1768/219 26A43079910-1 05/09/2019 R MONSENHOR MANOEL VICENTE 867, 0 - AGUA VERDE CURITIBA-PR 80620-230

00176786 CS 1768/220 26A43079907-1 05/09/2019 RUA JOSE VICENTE VITIRITI,, 127 - CENTRO BATAGUASSU-MS 79780-000

00176787 CS 1768/221 26A43079762-1 06/09/2019 TULIPA CASA 07, DVO GAMA - BRASILIA BRASILIA-DF 72000-000

00176788 CS 1768/222 26A43079461-1 06/09/2019 RUA OSMAR MANGERONA, 00048 - CANTINHO DO CEU GUARANTA-SP 16570-000

00176789 CS 1768/223 26A43079462-1 06/09/2019 RUA ANTONIO SARAGOSSA, 00398 - CJH LINS VI LINS-SP 16401-477

00176790 CS 1768/224 26A43079764-1 06/09/2019 R GUARANTA, 00785 - VL MAFALDA LINS-SP 16400-521

00176791 CS 1768/225 26A43079457-1 06/09/2019 R REGENTE FEIJO, 00960 - CENTRO LINS-SP 16400-049



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019						      Ano III | Edição nº 430						      Página 29 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Data: 07/10/2019
Hora: 10:22:15
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00176792 CS 1768/226 26A43079455-1 06/09/2019 TRAVESSA DR DANIEL SARAIVA, 00035 CASA - JD CAMPESTRE LINS-SP 16400-054

00176793 CS 1768/227 26A43080004-1 06/09/2019 ESP DA ESTACAO, 00001 CASA 1 - ESP DA ESTACAO LINS-SP 16400-000

00176794 CS 1768/228 26A43079766-1 06/09/2019 R MARIA ZANGEROLAMI VIOLATO, 00061 - PASETTO LINS-SP 16403-309

00176795 CS 1768/229 26A43079458-1 06/09/2019 R FREI CANECA, 00044 CASA - JARDIM SANTA CL LINS-SP 16402-107

00176796 CS 1768/230 26A43079763-1 06/09/2019 R BRASIL, 00405 - JUNQUEIRA LINS-SP 16403-136

00176797 CS 1768/231 26A43079761-1 06/09/2019 R QUINZE DE NOVEMBRO, 00174 CASA - CENTRO LINS-SP 16400-035

00176798 CS 1768/232 26A43080005-1 06/09/2019 RUA MARCILIO DIAS, 00135 FD - IRMAOS ANDRADE LINS-SP 16400-795

00176799 CS 1768/233 26A43079765-1 06/09/2019 RUA DOS DEMOCRATAS, 00003 APTO 222 - LABATE LINS-SP 16400-570

00176800 CS 1768/234 26A43079463-1 06/09/2019 TV MARIA P DA SILVA, 00084 - VL B VISTA LINS-SP 16401-363

00176801 CS 1768/235 26A43079705-1 06/09/2019 R JOAO SCABORA, 00050 - NUC HAB U GUIMA LINS-SP 16402-237

00176802 CS 1768/236 26A43079358-1 06/09/2019 RUA JOSE CALDEREIRO, 00271 CASA - UL GUIMARAES PROMISSAO-SP 16370-000

00176803 CS 1768/237 26A43079359-1 06/09/2019 RUA JOSE CALDEREIRO, 00271 CASA - UL GUIMARAES PROMISSAO-SP 16370-000

00176804 CS 1768/238 26A43079126-1 07/09/2019 R OSWALDO CRUZ, 00230 - CENTRO LINS-SP 16400-060

00176805 CS 1768/239 26A43079122-1 07/09/2019 R DR ARMANDO A GENSHIRO, 00121 - BOM VIVER IV LINS-SP 16403-473

00176806 CS 1768/240 26A43079123-1 07/09/2019 R WALDOMIRO G FERREIRA, 00400 - RES H BERTIN LINS-SP 16403-450

00176807 CS 1768/241 26A43079125-1 07/09/2019 R JOSE NORONHA RIBEIRO, 00315 - JD BOM VIVER I LINS-SP 16403-423

00176808 CS 1768/242 26A43079124-1 07/09/2019 RUA JOSE PEREIRA, 00085 - JD MORUMBI LINS-SP 16400-000

00176809 CS 1768/243 26A43080102-1 08/09/2019 R SANTA CLARA, 00035 CASA - VL S BENEDITO LINS-SP 16401-087

00176810 CS 1768/244 26A43079664-1 09/09/2019 AV PREF JOAO V QUERO, 01505 AREA 07 - JD BELVAL BARUERI-SP 06422-122

00176811 CS 1768/245 26A43079310-1 09/09/2019 R YOLANDA DA SILVA GAMBA, 03105 BL2AP11 - JARDIM SAMBURA BAURU-SP 17047-190

00176812 CS 1768/246 26A43079911-1 09/09/2019 AV RAUL FURQUIM, 00840 AP51 - CENTRO BEBEDOURO-SP 14700-000

00176813 CS 1768/247 26A43079132-1 09/09/2019 RUA MARCOS SALVAJOLI, 00022 CASA - CJH M C MARQUES GETULINA-SP 16450-000

00176814 CS 1768/248 26A43079666-1 09/09/2019 R NOVE DE JULHO, 00142 CASA 5 - CENTRO GUAICARA-SP 16430-000

00176815 CS 1768/249 26A43080008-1 09/09/2019 RUA BENEDITO FERRAZ DE ARRUDA, 00061 - JD BANDEIRANTES LINS-SP 16401-203

00176816 CS 1768/250 26A43079135-1 09/09/2019 R JOSE TELLES, 00180 BL9 AP22 - RES R PARQUE LINS-SP 16404-315



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019						      Ano III | Edição nº 430						      Página 30 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Data: 07/10/2019
Hora: 10:22:15
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00176817 CS 1768/251 26A43079912-1 09/09/2019 R APARECIDA G BORDIGNON, 00150 - JOSE D SANTOS LINS-SP 16402-691

00176818 CS 1768/252 26A43079662-1 09/09/2019 R HORACIO DE P RAMOS, 00051 CASA - JD LEONI LINS-SP 16401-380

00176819 CS 1768/253 26A43079313-1 09/09/2019 R LUIZ GAMA, 01284 - CENTRO LINS-SP 16400-080

00176820 CS 1768/254 26A43079128-1 09/09/2019 RUA JOSE PARRA RUIZ, 00305 - REBOUCAS LINS-SP 16400-707

00176821 CS 1768/255 26A43079070-1 09/09/2019 R JOSEFA G MORAES, 00591 - PRQ AT B VISTA LINS-SP 16402-148

00176822 CS 1768/256 26A43079913-1 09/09/2019 RUA BENEDITO FERRAZ DE ARRUDA, 00270 - JD BANDEIRANTES LINS-SP 16401-203

00176823 CS 1768/257 26A43079129-1 09/09/2019 R ASSEF JORGE, 00312 - PASETTO LINS-SP 16403-355

00176824 CS 1768/258 26A43080007-1 09/09/2019 R CRISTOVAO COLOMBO, 00132 - PQ DAS AMERICAS LINS-SP 16400-775

00176825 CS 1768/259 26A43079127-1 09/09/2019 R SADI CANOT BRANDAO, 00190 - B VIVER LINS-SP 16403-197

00176826 CS 1768/260 26A43079133-1 09/09/2019 R PEDRO FOGOLIN FILHO, 00134 - JD FORTALEZA LINS-SP 16400-000

00176827 CS 1768/261 26A43079131-1 09/09/2019 AV JOAO BOSSONARO, 00051 CASA - RES STA LUCIA LINS-SP 16402-530

00176828 CS 1768/262 26A43079311-1 09/09/2019 R VER MANOEL O JUNIOR, 00288 - JD ARAPUA LINS-SP 16400-480

00176829 CS 1768/263 26A43079134-1 09/09/2019 R TREZE DE MAIO, 00200 AP 110 - CENTRO LINS-SP 16400-045

00176830 CS 1768/264 26A43077233-1 09/09/2019 R DEZESSEIS DE SETEMBRO, 00213 CASA - CASTELO BRANCO MARILIA-SP 17510-451

00176831 CS 1768/265 26A43080006-1 09/09/2019 AV ROMANIA, 01072 - STELLA MARIS PERUIBE-SP 11750-000

00176832 CS 1768/266 26A43079312-1 09/09/2019 RUA TOCANTINS, 00005 - JD SANTOS JR SANTOPOLIS DO AGUAPEI-SP 16240-000

00176833 CS 1768/267 26A43080058-1 10/09/2019 R JOAO TAVARES LABAO, 00078 Q3 - JD VANIA MARIA BAURU-SP 17063-530

00176834 CS 1768/268 26A43080054-1 10/09/2019 RUA OSVALDO GREGORIO, 00050 - CENTRO CAFELANDIA-SP 16500-000

00176835 CS 1768/269 26A43080009-1 10/09/2019 R BERNARDINO DE CAMPOS, 00343 - CENTRO CRAVINHOS-SP 14140-000

00176836 CS 1768/270 26A43079467-1 10/09/2019 RUA STELIO MACHADO LOUREIRO, 00225 - CVL ACACIO GETULINA-SP 16450-000

00176837 CS 1768/271 26A43080057-1 10/09/2019 EST LINS GUAICARA PROX CLEMEMT, 00003 SAO LUIZ - ZONA RURAL GUAICARA-SP 16430-000

00176838 CS 1768/272 26A43080052-1 10/09/2019 ESAU ISAAC, 00139 CASA - JD MESQUITA ITAPETININGA-SP 18213-560

00176839 CS 1768/273 26A43079465-1 10/09/2019 R DOS CACIQUES, 00127 - VL PACINI LINS-SP 16400-797

00176840 CS 1768/274 26A43076548-1 10/09/2019 R JOSE V DE F FILHO, 00035 - CJ HAB F J O RA LINS-SP 16401-478

00176841 CS 1768/275 26A43080051-1 10/09/2019 R MARCONI, 01412 CASA - RIBEIRO LINS-SP 16400-000



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019						      Ano III | Edição nº 430						      Página 31 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Data: 07/10/2019
Hora: 10:22:15
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00176842 CS 1768/276 26A43076549-1 10/09/2019 RUA JOSE MARIA ANTUNES, 00510 - N H U GUIMARAES LINS-SP 16402-175

00176843 CS 1768/277 26A43080053-1 10/09/2019 R MACHADO DE ASSIS, 00255 - REBOUCAS LINS-SP 16400-707

00176844 CS 1768/278 26A43080055-1 10/09/2019 RUA FLORIANO PEIXOTO, 00525 LJ 2 - CENTRO LINS-SP 16400-100

00176845 CS 1768/279 26A43079468-1 10/09/2019 RUA PEDRO ALVES DERMINIO, 00810 - RESIDENCIAL MAN LINS-SP 16403-505

00176846 CS 1768/280 26A43079464-1 10/09/2019 R ELZIRA A DA S FERRAZONI, 00040 - PRQ AT B VISTA LINS-SP 16402-151

00176847 CS 1768/281 26A43079466-1 10/09/2019 RUA JOAO BARNETT, 00011 - PASETTO LINS-SP 16403-373

00176848 CS 1768/282 26A43076550-1 10/09/2019 RUA OLIVIO PEREIRA RAMOS, 00125 CASA - CENTRO PROMISSAO-SP 16370-000

00176849 CS 1768/283 26A43079472-1 11/09/2019 R JOANA B VIEIRA, 00010 - NUC HAB U GUIMA LINS-SP 16402-195

00176850 CS 1768/284 26A43079471-1 11/09/2019 RUA DA UNIAO, 00319 - VILA ALTA LINS-SP 16400-515

00176851 CS 1768/285 26A43079473-1 11/09/2019 RUA ANTONIO FRARE, 00083 - GUAPIRANGA LINS-SP 16400-000

00176852 CS 1768/286 26A43078907-1 11/09/2019 AV GEN EURICO GASPAR DUTRA, 01001 CASA - CENTRO PROMISSAO-SP 16370-000

00176853 CS 1768/287 26A43078906-1 11/09/2019 AV GEN EURICO GASPAR DUTRA, 01001 CASA - CENTRO PROMISSAO-SP 16370-000

00176854 CS 1768/288 26A43079916-1 12/09/2019 RUA TATUI, 00186 - JD TROPICAL LINS-SP 16400-000

00176855 CS 1768/289 26A43079021-1 12/09/2019 RUA SAO JOAO, 00576 - VILA PERIN LINS-SP 16400-542

00176856 CS 1768/290 26A43079801-1 12/09/2019 AV FIORI GIGLIOTI, 00700 - PQ EMPRESARIAL LINS-SP 16404-551

00176857 CS 1768/291 26A43079802-1 12/09/2019 AV NICOLAU ZARVOS, 01115 - JD AEROPORTO LINS-SP 16401-371

00176858 CS 1768/292 26A43079137-1 12/09/2019 RUA LUCY RAMOS GUIMARAES BORGE, 00100 - NUCLEO HABITACI LINS-SP 16403-347

00176859 CS 1768/293 26A43079136-1 12/09/2019 R JOAQUIM F DOS SANTOS, 00051 - RES H BERTIN LINS-SP 16403-445

00176860 CS 1768/294 26A43079915-1 12/09/2019 R VICENTE COELHO, 00189 - VL AMERICA LINS-SP 16400-140

00176861 CS 1768/295 26A43080067-1 13/09/2019 RUA MATILDE DE OLIVEIRA, 182 CASA - VILA MARIANA PARACATU-MG 38600-000

00176862 CS 1768/296 26A43080062-1 13/09/2019 RUA LUCIA ZACARELLI SALZEDAS, 00044 - CENTRO CAFELANDIA-SP 16500-000

00176863 CS 1768/297 26A43079919-1 13/09/2019 R NOVE DE JULHO, 01573 - CENTRO LINS-SP 16400-111

00176864 CS 1768/298 26A43079917-1 13/09/2019 RUA AMELIA EUGENIA RIBEIRO, 00026 - JARDIM BOM VIVE LINS-SP 16403-420

00176865 CS 1768/299 26A43080061-1 13/09/2019 R ANTONIO PINTO, 00480 CASA - CJ HAB F J O RA LINS-SP 16401-473

00176866 CS 1768/300 26A43080066-1 13/09/2019 R DR GRACA DA VEIGA, 00630 - JD B VIVER I LINS-SP 16403-430



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019						      Ano III | Edição nº 430						      Página 32 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Data: 07/10/2019
Hora: 10:22:15
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00176867 CS 1768/301 26A43072500-1 13/09/2019 R VICENTE PALHARES, 00720 - HAB F J O RATTO LINS-SP 16401-474

00176868 CS 1768/302 26A43080068-1 13/09/2019 TV D HENRIQUE MOURAO, 00056 - VL ALTA LINS-SP 16400-509

00176869 CS 1768/303 26A43072499-1 13/09/2019 AV NICOLAU ZARVOS, 01115 - JD AEROPORTO LINS-SP 16401-371

00176870 CS 1768/304 26A43080063-1 13/09/2019 DR PAULO LUSWARGUI, 00240 - REBOUCAS LINS-SP 16400-717

00176871 CS 1768/305 26A43080065-1 13/09/2019 R ANNA C GALANTE, 00165 CASA - RES COMERCIARIO LINS-SP 16402-702

00176872 CS 1768/306 26A43072498-1 13/09/2019 AV DEOLINDA M DE LIMA, 00581 - RES F FERNANDES LINS-SP 16402-757

00176873 CS 1768/307 26A43079921-1 13/09/2019 R ANGELO MARTUCHI, 00260 - CJ HAB J D SANT LINS-SP 16402-680

00176874 CS 1768/308 26A43080064-1 13/09/2019 NOVA CALIFORNIA, 00001 SITIO - BARREIRAO PROMISSAO-SP 16370-000

00176875 CS 1768/309 26A43078273-1 14/09/2019 R CATETO, 00045 CASA - MANGUE SECO GUAICARA-SP 16430-000

00176876 CS 1768/310 26A43079922-1 14/09/2019 RUA NOROARA, 00194 - LABATE LINS-SP 16400-567

00176877 CS 1768/311 26A43078270-1 14/09/2019 R VICENTE COELHO, 00182 CASA - CENTRO LINS-SP 16400-140

00176878 CS 1768/312 26A43078269-1 14/09/2019 R PRF JOAO C F FILHO, 00221 - JD CAMPESTRE LINS-SP 16400-263

00176879 CS 1768/313 26A43078271-1 14/09/2019 RUA DR JOSE DILETO SALVIO, 00145 - JOSEPHA C RAMOS LINS-SP 16400-970

00176880 CS 1768/314 26A43078274-1 14/09/2019 R S SALVADOR, 00231 - VL S BENEDITO LINS-SP 16401-085

00176881 CS 1768/315 26A43079923-1 14/09/2019 R STA ROSA, 00848 CASA - GARCIA LINS-SP 16400-213

00176882 CS 1768/316 26A43078272-1 14/09/2019 RUA JOAO MOCELIN, 67 - OSASCO COLOMBO-PR 83403-010

00176883 CS 1768/317 26A43079564-1 15/09/2019 R ZECA ARIANO, 00231 - JD LINENSE LINS-SP 16401-145

00176884 CS 1768/318 26A43079567-1 15/09/2019 RUA PIRAJUI, 00458 - SAO BENEDITO LINS-SP 16401-025

00176885 CS 1768/319 26A43079563-1 15/09/2019 RUA LUIZ CERANTO, 00010 - JD BOM VIVE II LINS-SP 16403-437

00176886 CS 1768/320 26A43079853-1 15/09/2019 AVENIDA NILO NORONHA, 01813 - PARQUE FERROVIA LINS-SP 16401-449

00176887 CS 1768/321 26A43079851-1 15/09/2019 R DR PAULO MAGALHAES, 00211 - JD BANDEIRANTES LINS-SP 16401-207

00176888 CS 1768/322 26A43079852-1 15/09/2019 R DR PAULO MAGALHAES, 00211 - JD BANDEIRANTES LINS-SP 16401-207

00176889 CS 1768/323 26A43079565-1 15/09/2019 R JOSE L ALVES, 00111 - JD BANDEIRANTES LINS-SP 16401-205



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 08 de outubro de 2019						      Ano III | Edição nº 430						      Página 33 de 33

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Data: 07/10/2019
Hora: 10:22:15
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

To ta l d e No t ifica ç õ e s : 3 2 3 LI NS , 7 d e OUTUBRO d e 2 0 1 9 .

Fu n c io n á rio do Co rre io
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Fu n c io n á rio d o De p a rt a m e n t o

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _


	PODER EXECUTIVO DE LINS
	Atos Oficiais
	Decretos
	Portarias
	Licitações e Contratos
	Comunicados
	Aviso de Licitação
	Prorrogações
	Dispensas
	Editais
	Edital de Chamamento
	Notificações

		2019-10-08T07:47:07-0300




